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بوگزارینخستینمدرسهبینالهللیتابستانی@�
اپیدمیرلرژیمیدانی

مدرسه بین المللی تابستانی اپیدمیولوژی میدانی به همت دانشکده 

بهداشت و با همکاری دانشگاه هامبورگ، موسسه بیماری های 

گرمسیری برنهاردناخت و موسسه فناوری آلمان، معاونت بین الملل 

دانشگاه و معاونت بهداشت وزارت بهداشت از 6 شهریورماه به 

مدت سه هفته برگزار شد.

در حاشیه مراسم اختتامیه این دوره که 24 شهریور 95 در سالن 

اجلاس دانشگاه برگزار شد، دکتر اکبری ساری رییس دانشکده 

دانشکده  از سال 2008  این جلسه گفت:  توضیح  در  بهداشت 

اپیدمیولوژی  دوره  بهداشت جهانی  سازمان  با کمک  بهداشت، 

میدانی را برگزار می کرد اما این اولین باری است که با کمک 

چند موسسه علمی آلمانی این دوره برگزار می شود.

از دانشجویان خارجی و  اینکه حدود 25 متقاضی  بیان  با  وی 

دانشگاه های علوم پزشکی کشور و همچنین از معاونت بهداشت 

وزارت بهداشت در این دوره شرکت کردند افزود: این دوره به منظور 

ارتقا دانش، مهارت و عملکرد شرکت کنندگان در حیطه اپیدمیولوژی 

میدانی شامل شناخت، کنترل و نظارت بر بیماری ها برگزار شد.

ارتقا  را  دوره  این  برگزاری  از  بهداشت، هدف  دانشکده  رییس 

کرد  بیان  دانشگاه  و  بهداشت  دانشکده  بین المللی  فعالیت های 

و گفت: علاوه بر برگزاری این دوره تفاهم نامه ای با دانشگاه های 

آلمانی امضا و مقرر شد این مدرسه پس از بازبینی و ارتقا، حداقل 

تا سه دوره دیگر برگزار شود. همچنین دوره های مشابه ای نیز 

تحت عناوین دیگر مانند مدرسه زمستانی و... ایجاد شود.

دکتر اکبری ساری، تصریح کرد: در کنار فعالیت های آموزشی 

در تلاش هستیم همکاری مشترک پژوهشی را با دانشگاه های 

همکار آلمانی توسعه دهیم و علاوه بر استفاده از دانش و تجربه 

آنان، امکان تدریس اساتید دانشکده بهداشت در کشورهای دیگر 

را نیز فراهم کنیم.

وی تعداد اساتید این دوره را 15 نفر برشمرد که نیمی آلمانی و 

به  دوره  پایان  در  افزود:  و  بودند  بهداشت  دانشکده  از  نیمی 

دانشکده  نماینده  توسط  که  اعطا شد  گواهی  شرکت کنندگان 

بهداشت و سه موسسه علمی آلمانی به امضا رسیده و مورد تأیید 

چند موسسه علمی قرار دارد. 

بازدیدروسایدانشگاههایمنتخبصوبستان@�
ازدانشگاه

معاونان آموزشی و تحقیقات و فناوری دانشگاه، میزبان روسا و 

اساتید چهار دانشگاه و موسسه کشور صربستان بودند.

دانشگاه  در سالن شورای  که 21 شهریور 95  دیدار  این  در 

صورت گرفت، ابتدا دکتر نیک نام مدیر شعب بین الملل دانشگاه، 

و خدمات  پژوهشی  آموزشی،  فعالیت های  و گستره  معرفی  به 

به  اعضای جلسه  و سپس  پرداخت  دانشگاه  درمان  و  بهداشت 

بحث و تبادل نظر پرداختند.

در حاشیه این نشست دکتر یونسیان معاون تحقیقات و فناوری 

دانشگاه به توضیح این جلسه پرداخت و گفت: امروز میزبان هیئتی 

متشکل از اساتید و روسای دانشگاه جان نزبیت، دانشکده فلسفه 

بلگراد و دانشگاه  الهیات دانشگاه  دانشگاه نووی ساد، دانشکده 

کراگویواتس بودیم.

این  را علاقه مندی  این جلسه  تشکیل  از  یونسیان هدف  دکتر 

و  دانست  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه  از  بازدید  برای  هیئت 

افزود: با اینکه در این تیم فقط دانشگاه کراگویواتس در حوزه 

پزشکی فعالیت دارد و با دانشگاه های دیگر اشتراک رشته نداریم 

اما آنان علاقه مند به بازدید و ایجاد زمینه های همکاری با یکی 

از بزرگ ترین دانشگاه های ایران بودند؛ طبیعی است که ما هم 

پذیرای آنان بودیم.
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در جلسه  دلیل شرکت  به  دانشگاه  رییس  البته  افزود:  وی 

شفاهی آزمون بورد تخصصی جراحی نتوانستند در این جلسه 

حضورداشته باشند.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، با اشاره به نکته قابل توجه 

در این دیدار گفت: آنان اظهار داشتند که آنچه ما از ایران در 

کاملًا  می بینیم  اینجا  در  آنچه  با  مطبوعات غرب می خوانیم 

متفاوت است و دیدن ایران بسیار بیشتر از مطالعه درباره آن به 

ما اطلاعات می دهد.

توضیح اینکه دانشگاه دولتی کراگویواتس با 40 سال سابقه در 

این دانشگاه،  پایتخت صربستان قرار دارد. در  140 کیلومتری 

بیش از 14 هزار دانشجو در 12 دانشکده که در 6 شهر صربستان 

واقع شده، مشغول به تحصیل اند و دانشکده علوم پزشکی نیز یکی 

از دانشکده های این دانشگاه محسوب می شود.

دانشگاه خصوصی  بزرگ ترین  نزبیت  دانشگاه جان  همچنین 

صربستان است و بیش از 26 هزار دانشجو دارد. دانشکده فلسفه 

نووی ساد نیز با 60 سال قدمت در شهر نووی ساد )خواهرخوانده 

اراک( واقع شده است. دانشکده الهیات دانشگاه بلگراد نیز موسسه ای 

است که در آن حدود هزار و 800 دانشجوی دختر و پسر مشغول 

به تحصیل علوم دینی هستند.

بوگزاریدومینکنگوهبینالهللیوچراردههین@�
کنگوهتغذیهایوان

اختتامیه دومین کنگره بین المللی و چهاردهمین کنگره تغذیه 

ایران با حضور دکتر ویل پارکس نماینده یونیسف در ایران، دکتر 

سیاسی رییس دانشکده علوم تغذیه و رژیم شناسی، دکتر ابوالقاسم 

جزایری دبیر علمی کنگره، دکتر گیتی ستوده دبیر اجرایی، برخی 

مهمانان خارجی، اعضای کنگره، اعضای هیئت علمی و جمعی از 

شرکت کنندگان روز چهارشنبه 17 شهریور 95 در سالن پژوهشگاه 

صنعت نفت برگزار شد.

در ابتدای مراسم دکتر گیتی ستوده گزارش فعالیت های اجرایی 

کنگره را ارائه و از دکتر لاریجانی معاون آموزشی وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی، دکتر دیناروند قائم مقام وزیر و رییس 

سازمان غذا و دارو و دکتر علی جعفریان رییس دانشگاه علوم 

پزشکی تهران به دلیل حضور در افتتاحیه و دکتر سیاری معاون 

تحقیقات  معاون  ملک زاده  دکتر  و  بهداشت  وزارت  بهداشت 

دلیل  به  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  فناوری  و 

حضور در برنامه علمی و ایراد سخنرانی تشکر کرد. سپس دکتر 

ابوالقاسم جزایری دبیر علمی، قطعنامه دومین کنگره بین المللی 

و چهاردهمین کنگره تغذیه ایران را قرائت کرد.

در ادامه دکتر ویل پارکس نماینده یونیسف در ایران تغذیه با شیر 

مادر را کلید اهداف توسعه پایدار پیام یونیسف دانست و تأکید کرد: 

تغذیه با شیر مادر از مرگ ومیر تعداد زیادی از نوزادان جلوگیری 

می کند و سیستم ایمنی نوزادان را تا حد زیادی تقویت می کند، تأثیر 

شگرفی در رشد و تکامل مغزی و شناختی کودکان دارد و درعین حال 

تولید آن آسیبی به محیط زیست و کره زمین نمی رساند. به همین 

خاطر است که شیر مادر را معجون معجزه آسا برای نوزادان می نامند.

همچنین تندیس شادروان دکتر قاسمی به سه نفر از اساتید تغذیه 

که در راستای ترجمان دانش تغذیه تأثیر به سزایی داشتند، اهدا 

شد و همچنین به شش نفر از ارائه کنندگان پوستر و سخنرانی 

آزاد برتر جوایز و تندیس اهدا شد.

در پایان مراسم از شرکت های حامی کنگره تشکر و قدردانی به 

عمل آمد و تندیس کنگره به رسم یادبود به آنان اهدا شد.

معوفیمشطوحتأیید4دهدرنهایشگاه@�
عهلکودهاینرآورانه

از 28 طرح ارائه شده در کمپین عملکردهای نوآورانه، 14 موضوع 
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تأییدشده در کمیته داوری جشنواره به مرحله بعد راه یافت و 

در نمایشگاه معرفی شد.

به چگونگی  اشاره  با  دانشگاه  نوآوری  دبیر ستاد  ترابی  دکتر 

برگزاری این نمایشگاه گفت: از 28 طرح ارائه شده در کمپین، 

14 طرح به تأیید کمیته داوری جشنواره رسید که در سامانه 

مجازی عملکردهای نوآورانه منتشر شود تا همه همکاران سطوح 

مختلف بتوانند به آن رأی دهند.

وی افزود: در این نمایشگاه، همکارانی که این 14 موضوع را ارائه 

برای همکاران و  را به صورت رودررو  نتایج فعالیت خود  کردند 

علاقه مندان دیگر معرفی می کنند تا ابعاد نوآوری و حرکت جدید 

و ارزشی که شروع شده بهتر مشخص شود.

دکتر ترابی برپایی این نمایشگاه را در توسعه کارهای جدید مؤثر 

دانست و افزود: معرفی طرح های نوآورانه به گروه های مخاطب 

کمک می کنند تا در کارهای خود از آن ایده بگیرند و به این ترتیب 

کارهای جدید توسعه پیدا کند.

دبیر ستاد نوآوری دانشگاه با بیان اینکه طرح های ارائه شده قابلیت 

کارآفرینی و ایجاد شرکت های دانش بنیان دارد افزود: مسئولان هر 

غرفه مدعوین مرتبط با طرح خود را دعوت کردند و این فرصتی 

است که سرمایه گذاران با طرح هایی که جنبه کارآفرینی و تشکیل 

شرکت های دانش بنیان دارد آشنا شوند.

وی افزود: در دانشگاه نیاز داریم حرکت های نوآورانه که ارزش افزوده 

ایجاد می کنند در فضاهای مختلف معرفی شوند و امیدواریم این 

هدف در این نمایشگاه محقق شود.

دکتر ترابی با اشاره به انواع طرح هایی که در نمایشگاه عرضه شده 

است افزود: بعضی از این طرح ها امکان خدمات بهتر به مردم و 

بیماران و بعضی دیگر به گروه های مختلف کارمندی و هیئت علمی 

را فراهم می کند.

ــه دیگــر مراحــل  ــا اشــاره ب ــوآوری دانشــگاه، ب ــر ســتاد ن دبی

انتخــاب طرح هــای نوآورانــه گفــت: بعدازایــن نمایشــگاه، نتایــج 

رأی گیــری بــه کمیتــه داوری منتقــل می شــود تــا ســه طــرح 

انتخــاب شــوند.

وی با بیان اینکه از مهرماه نیز فصل دوم جشنواره با موضوع ارتقا 

کارآمدی آغاز می شود افزود: فصل دوم تا دی ماه ادامه پیدا می کند 

و سه طرح از آن انتخاب می شوند و درمجموع 6 طرح به شورای 

دانشگاه راه پیدا می کند تا درنهایت سه طرح انتخاب و در روز 

12 اسفند در جشن روز نوآوری معرفی شوند.

بوگزاریجلسهاعضایستاداجواییطوحتحرل@�
نظامسامت

در جلسه اعضای ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت که روز 

دوشنبه 15 شهریور 95 با حضور رییس دانشگاه و اعضای ستاد 

اجرایی طرح تحول نظام سلامت در سالن شورای دانشگاه برگزار 

شد، دکتر سروش رییس بیمارستان شریعتی نیز حضور داشت.

ابتدا دکتر علی پور معاون درمان دانشگاه در خصوص راه اندازی 

این  است  قرار  گفت:  و  داد  توضیحاتی   2 بیمارستان شریعتی 

بیمارستان عمدتاً با رویکرد دندانپزشکی، اطفال و بیماری های 

بیمار  که  است  این  و هدف  کند  فعالیت  سامانه ای  و  زمینه ای 

همزمان با دریافت خدمات دندانپزشکی بتواند همزمان از سایر 

خدمات درمانی موردنیاز برخوردار شود و مدت اقامت بیماران 

در آن کوتاه است.

رییس دانشگاه در این خصوص از دکتر سروش خواست تا در 

خصوص بخش های درمانی که قابل انتقال به بیمارستان شریعتی 

2 هست برنامه ریزی و نتیجه را برای تصمیم گیری به ستاد طرح 

تحول دانشگاه ارائه کنند.

دکتر جعفریان، بابیان اینکه رزیدنت رادیولوژی مانند سایر رزیدنت ها 

موظف به حضور در کشیک است افزود: چنانچه طبق گزارش 

معاونت درمان رزیدنت سال 3 رادیولوژی در کشیک حضور نداشته 

باشد با هماهنگی رییس دانشکده پزشکی و معاونت آموزشی، با 

امتحان ارتقای آن ها موافقت نخواهد شد.

دکتر زراعتی مدیر آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه نیز با اشاره به 

درخواست سازمان های بیمه گر مبنی بر انتقال الکترونیک اسناد 

وزارت  تی  آی  واحد  تائید  در حال حاضر طبق  گفت:  بیمه ای 

بهداشت امکان این مسئله از طریق سیستم سپاس ممکن نیست 

و نیاز است موضوع از طریق معاونت درمان دانشگاه پیگیری شود.

دانشگاه  داروی  و  غذا  معاون  دکتر حاجی محمودی  ادامه  در 
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در خصوص پروتکل آنتی بیوتیک ها توضیحاتی داد و همچنین 

مشکلات مربوط به استریل کردن ست های جراحی و ارتوپدی در 

بیمارستان ها را نیز جهت تصمیم گیری در این جلسه مطرح کرد.

در پایان معاون درمان دانشگاه گزارشی از اجرای مفاد تفاهم نامه های 

توسعه ای طرح تحول نظام سلامت را ارائه و مواردی که نیاز به 

تصمیم گیری داشت را عنوان کرد.

نشسترییسدانشگاهباپووفسررخادمحسینی@�
استاددانشگاههاروارد

در دیدار رییس دانشگاه با استاد دانشگاه هاروارد راه های همکاری های 

مشترک علمی در زمینه پزشکی بازساختی و سلول های بنیادی 

موردبررسی قرار گرفت.

در این نشست که 14 شهریور 95، در سالن شورای دانشگاه برگزار 

بیان تجربیات خود درزمینه  به  ابتدا دکتر خادم حسینی  شد، 

پزشکی بازساختی و سلول های بنیادی پرداخت.

سپس دکتر جعفریان رییس دانشگاه، با اشاره به ارزش افزوده دانشگاه 

درزمینه فعالیت های مشترک علمی بین المللی گفت: در این دانشگاه 

پیش زمینه فعالیت های علمی پیشرفته و نوین وجود دارد چراکه 

بهترین اساتید، کارشناسان و دانشجویان در این مجموعه فعالیت 

دارند و می توانند در پروژه های مختلف مشارکت کنند.

ریاست  فناوری  و  معاونت علمی  دانشگاه دیدگاه مثبت  رییس 

و  دانست  دانشگاه  قوت  نقاط  دیگر  از  را  دانشگاه  به  جمهوری 

دانشگاه  از  دولت  است که  بزرگی  امتیاز  این مقطع،  در  افزود: 

حمایت می کند و فرصت خوبی برای پیشرفت علمی وجود دارد.

وی با اشاره به مهیا بودن بخشی از فضای ساختمان آزمایشگاه 

جامع تحقیقاتی دانشگاه به عنوان فضای فیزیکی موردنیاز برای 

این همکاری گفت: در تهران فراهم سازی فضای فیزیکی، نیازمند 

سرمایه گذاری بسیاری است که خوشبختانه دانشگاه ساختمانی 

را با دسترسی مناسب به سایر مراکز در اختیار دارد.

دکتر جعفریان با اشاره به راه اندازی مرکز جامع پزشکی بازساختی 

و سلول های بنیادی گفت: برای جلوگیری از پراکندگی منابع، 

این مرکز به صورت متمرکز در دانشگاه ایجاد می شود. البته مراکز 

مختلفی در زمینه سلول های بنیادی در دانشگاه فعالیت دارند که 

هر کدام دستاوردهایی نیز داشته اند و می توان از تجربیات آنان 

در این زمینه استفاده کرد.

در حاشیه این نشست، دکتر یونسیان معاون تحقیقات و فناوری 

دانشگاه نیز به معرفی دکتر خادم حسینی پرداخت و گفت: ایشان 

از اساتید شناخته شده دانشگاه هاروارد هستند و با دانشگاه های 

از  بتوانیم  امیدواریم  و  دارند  زیادی در سراسر جهان همکاری 

تربیت  زمینه  در  دانشگاه  این  در  ایشان  و همکاری  مشارکت 

دانشجویان و محققان پسا دکترا و نیز اجرای پروژه های پژوهشی 

در سطح تراز اول دانشگاه استفاده کنیم.

وی با اشاره به اخذ مجوز راه اندازی مرکز جامع پزشکی بازساختی 

و سلول های بنیادی گفت: براساس توافقی که با معاونت علمی 

و فناوری ریاست جمهوری صورت گرفته ان شاءالله با همکاری 

و مشارکت دکتر خادم حسینی مرکز جامع پزشکی بازساختی و 

سلول های بنیادی در دانشگاه فعال خواهد شد.

توضیح اینکه پروفسور خادم حسینی پزشک ایرانی و دانشمندان 

برتر جوان جهان است که در سن 11 سالگی ایران را به مقصد 

کانادا ترک کرده، وی دارای 450 مقاله با 25 هزار ارجاع، 25 

ثبت اختراع و 40 جایزه بین المللی است و جوایز و گرنت های 

تحقیقاتی متعددی در کارنامه خود دارد.

دومینسهینارسلرلهایبنیادیونانرفناوری@�
بازساختیبوگزار4د

به همت معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تهران، 
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ستاد توسعه علوم و فناوری های سلول های بنیادی، معاونت علمی 

و فناوری ریاست جمهوری و انجمن نانوفناوری پزشکی ایران، 

دومین سمینار سلول های بنیادی و نانوفناوری بازساختی برگزار شد.

بازساختی  نانوفناوری  و  بنیادی  دومین سمینار سلول های  در 

که صبح روز یکشنبه 14 شهریور سال 95 در تالار امام مجتمع 

بیمارستانی امام خمینی  برگزار شد، پس از خیرمقدم دکتر 

یونسیان معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، دکتر حمیدیه رییس 

سمینار و دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری سلول های بنیادی، 

حاضرین در این سمینار را تلفیقی از اساتید و دانشجویان حوزه های 

پزشکی و فنی خواند و گفت: تنها رشته خون و انکولوژی نیست که 

با حوزه سلول های بنیادی مرتبط است بلکه رشته های ارتوپدی، 

کانسر و درماتولوژی نیز به این حوزه واردشده اند.

وی بابیان این که کار ستاد توسعه علوم و فناوری سلول های بنیادی، 

ترجمه این علم در رشته های مختلف پزشکی است گفت: دولت 

می تواند تنها بخشی از منابع عظیم مالی این حوزه را تقبل کند 

و بنابراین توسعه این حوزه درگرو ورود صنایع مختلف به آن و 

از میان رفتن مرز بین رشته های گوناگون است.

دکتر حمیدیه پیشرفت کشور را درزمینهٔ تولید مقالات ISI با 

موضوع سلول های بنیادی رو به رشد خواند و افزود: ایران در این 

حوزه در حال رشد است و استفاده از همه ظرفیت های کشور 

به خصوص دانشگاه های فنی و مهندسی درروند این توسعه بسیار 

می توانند کمک کننده باشند.

در بخشی دیگر از این سمینار، دکتر کیهان ور دبیر علمی سمینار 

سلول های بنیادی و نانوفناوری بازساختی گفت: ستاد توسعه علوم 

و فناوری های سلول های بنیادی از 900 دانشمند برتر این حوزه 

در سرتاسر کشور تشکیل یافته است که 40 درصد این افراد، از 

حیطه های فنی و مهندسی هستند.

 Crispre وی از برگزاری کارگاه ژن درمانی با استفاده از فناوری

برای نخستین بار در کشور خبر داد و گفت: این کارگاه، توسط 

واحد فناوری سلول های بنیادی و مرکز تحقیقات چشم پزشکی 

بیمارستان فارابی دانشگاه علوم پزشکی تهران، برای نخستین بار 

در کشور برگزار می شود.

با اشاره به استقبال شرکت کنندگان برای  دبیر علمی سمینار، 

ثبت نام در این کارگاه گفت: نزدیک به 45 شرکت کننده در این 

کارگاه ثبت نام و 125 نفر برای ثبت نام رزرو کرده اند که مقرر 

شد پنج جلسه دیگر در طی سال برگزار شود.

دکتر کیهان ور ستاد توسعه علوم و فناوری های سلول های بنیادی 

را متشکل از 28 کارگروه دانست و افزود: برخی از این کارگروه ها، 

ازجمله نانوفناوری بازساختی چند رشته ای هستند. این کارگروه، 

از  آن،  اعضای  از  تن  که 46  دارد  و 107 عضو  زیرگروه  پنج 

دانشگاه های فنی و مهندسی هستند. همچنین در جمع ما، نزدیک 

به 11 تن از دانش آموزان برنده مرحله نهایی المپیاد سلول های 

بنیادی و پزشکی بازساختی حضور دارند.

بازدیددکتوامامیازبیهارستان4ویعتی@�
رییس دانشکده پزشکی از سامان دهی مناسب اورژانس بیمارستان 

شریعتی ابراز خرسندی کرد.

بیمارستان  از  پنج شنبه 11 شهریور 1395  که  بازدید  این  در 

شریعتی انجام شد دکتر امامی رییس دانشکده پزشکی و وسکویی 

مدیر امور پرستاری دانشگاه حضور داشتند.

بازدید گفت: بیمارستان شریعتی  دکتر امامی در خصوص این 

دومین بیمارستان بزرگ دانشگاه علوم پزشکی تهران و وجودش 

از گذشته باعث افتخار بوده و همچنین بسیاری از نقاط عطفی 

اتفاق  پژوهشی در کشور  و  آموزشی، درمانی  که در حوزه های 

افتاده از این مرکز شروع شده است.

رییس دانشکده پزشکی با اشاره به ازدحام مراجعات به اورژانس 

بیمارستان شریعتی گفت: در بازدید امشب بااینکه تعداد بیماران 

حدود بیش از دو برابر تخت های فعال اورژانس بود ولی ازنظر 

کارکنان درمانی از شب های خلوت اورژانس به شمار می آید.

بیمارستان  اورژانس  از وضعیت  رضایت  ابراز  با  وی همچنین 

علی  دکتر  و  رییس  دکتر سروش  از  دارد  جا  افزود:  شریعتی 

سایر همکاران  و  هیئت علمی  اعضای  درمان،  معاون  عسگری 

این مرکز قدردانی کنم چراکه خوشبختانه همه چیز مرتب بود، 

مشاوره ها، ویزیت ها و ثبت اطلاعات در پرونده ها طبق روال و 
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بانظم مناسبی انجام شده بود که نشان می دهد اورژانس از سامان 

مناسبی برخوردار است و همه این ها به دلیل نظم و انضباطی 

است که در کار این عزیزان وجود دارد.

دکتر امامی همچنین به بازید از پاویون ها اشاره کرد و گفت: به 

دلیل حساسیتی که به مسئله رفاه دانشجویان پزشکی دارم در 

البته  بررسی می کنم.  به طور خاص  را  مورد  این  بازدیدها  همه 

از  یکی  به عنوان  از سال های پیش  بیمارستان شریعتی  پاویون 

عدم  من  نظر  به  البته  می رود.  به شمار  مرکز  این  نقاط ضعف 

خدمات دهی مناسب در پاویون یک مسئله جدی است و هزینه 

زیادی هم ندارد و سعی می کنیم با دکتر سروش طی هفته های 

آتی این کار را به ثمر برسانیم. خوشبختانه ظاهراً پاویون جدیدی 

در حال ساخت است که امیدواریم با راه اندازی آن بسیاری از 

مشکلات موجود حل شود.

وسکویی مدیر امور پرستاری دانشگاه نیز گفت: امشب، اورژانس 

بیمارستان شریعتی 2 29 تخت فعالی که دارد پذیرای 65 بیمار 

بود ولی خوشبختانه شرایط بسیار خوبی در اورژانس وجود دارد، 

ارائه خدمات  نحوه  از  اغلب  بیماران  و  بود  مستندسازی خوب 

راضی بودند.

بیمارستان  اورژانس خون  از  بازدید  به  اشاره  با  وی همچنین 

شریعتی افزود: هوای اورژانس خون نسبت به گذشته بهتر شده 

ولی کماکان برای بیماران اضافی با کمبود تخت مواجه هستند 

بااین همه طی صحبتی که با بیماران این بخش داشتم بیماران 

از وضعیت دریافت خدمات ابراز رضایت می کردند.

اهدایجایزهجرانیگرهو4ادبهدکتولعبتگوانپایه@�
لعبت  دکتر  از  گوهرشاد  جایزه جهانی  اهدای  آیین  اولین  در 

گرانپایه، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران و هفت 

بانوی فرهیخته و نیکوکار دیگر در مشهد تجلیل شد.

مراسم اهدای جایزه جهانی گوهرشاد روز چهارشنبه 10 شهریور 

95 با حضور مسئولان آستان قدس رضوی، استان خراسان رضوی، 

مدیران و همچنین بانوان برجسته از ایران، یمن، بحرین، پاکستان، 

هند، ترکیه، عراق، نیجریه، کامرون و ساحل عاج در تالار قدس 

کتابخانه مرکزی حرم مطهر رضوی برگزار شد.

گرانپایه جراح  لعبت  دکتر  ایرانی،  بانوی   4 از  مراسم  این  در 

نواب صفوی،  سادات  فاطمه  پزشکی،  امر  در  و خیر  متخصص 

مجاهد انقلابی و مسئول موسسه فرهنگی شهید نواب صفوی، 

سیمین دخت وحیدی، مادر شعر انقلاب و خدیجه نیزاری، عضو 

هیئت مدیره مجمع خیرین کشور تجلیل شد.

همچنین مفتونه آتام؛ یکی از بانوان فعال کشور ترکیه و رئیس 

انجمن حضرت زهرا ، شعله شکیب، پزشک و مبارز فعال در 

و  کنیا  در  رئیس شبکه خواهران شیعه  کریم؛  نازنین  بحرین، 

حلیمه خلف صالح جیبوری؛ مبارز عراقی با گروهک های تکفیری 

از بانوان غیرایرانی تجلیل شده در این مراسم بودند.

در ادامه این مراسم از دختر شیخ زکزاکی؛ رهبر جنبش اسلامی 

در کشور نیجریه و خواهر 6 شهید نیز تجلیل به عمل آمد.

توضیح اینکه نخستین همایش جایزه جهانی گوهرشاد به منظور 

ترویج فرهنگ نیکوکاری و قدردانی از بانوان برتر جهان برگزار شد. 

بانو گوهرشاد نمونه ای از زنان نیکوکاری است که در مسیر اعتلای 

دین و دیدگاه های شیعه گام برداشت و مسجد جامع گوهرشاد در 

حرم مطهر حضرت رضا نشانه ای از خیرخواهی این زن مو من 

و ارادت وی به خاندان عصمت و طهارت است.

»اینفرتبالراهههمیبوند«رتبهدومجشنراره@�
فیلمسامتراکسبکود

»این فوتبال را همه می برند« عنوان مستندی است که دانشجویان 

روایت جام جهانی  برای  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه  پزشکی 
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کوچک ساختند. این فیلم در بخش مستند دانشجویی نخستین 

جشنواره فیلم سلامت رتبه دوم را به دست آورد.

کسری حاتم پور دانشجوی سال پنجم پزشکی و تهیه کننده این 

برگزاری جام جهانی  با  و گفت:  داد  توضیح  آن  درباره  مستند 

کوچک در مرکز طبی کودکان، به تهیه ی مستندی به کارگردانی 

ارشیا زردوئی و محمد مبین مرادی از دیگر دانشجویان پزشکی، 

پرداختیم تا اهمیت نقش اخلاق پزشکی را به تصویر بکشیم.

وی افزود: در این مستند سعی شده به تأثیر مثبت رابطه پزشک 

با بیمار و خانواده آن پرداخته شود درحالی که اغلب کودکان از 

برقراری  داد  نشان  پزشک خود می ترسند جام جهانی کوچک 

را تسهیل  بیمار می تواند روند درمان  و  رابطه صمیمی پزشک 

کند و خانواده هایی که از بیماری فرزندان خود رنج می برند با 

اطمینان خاطر بیشتری به ادامه درمان بپردازند.

حاتم پور با بیان اینکه جشنواره فیلم سلامت برای نخستین بار 

توسط وزارت بهداشت و موسسه آوای سلامت برگزار شد افزود: از 

دکتر نیما رضایی و دکتر علیرضا پارساپور و کارکنان مرکز طبی 

کودکان که ما را در ساخت این فیلم یاری کردند تشکر می کنم.

در  پنجم شهریور 95  تا  یکم  اینکه جشنواره سلامت  توضیح 

پردیس سینمایی چارسو برگزار شد.

مدرسهتابستانیبینالهللیپز4کیدرفرریت@�
وبایابوگزار4د

 2016 MIE مدرسه تابستانی بین المللی پزشکی در فوریت و بلایا

از شنبه 6 شهریور در مرکز پژوهش های علمی دانشجویان آغاز به 

کار کرد و شرکت کنندگان تا 12 شهریور، ارزیابی خطر و برنامه ی 

پاسخ به فوریت ها و بلایا )EOP( را آموزش دیدند.

روز یکشنبه 7 شهریور اولین جلسه آکادمیک با ارائه نمایی کلی 

تجربیات  از  بهره مندی  با  و شرکت کنندگان  آغاز شد  دوره  از 

دکتر بهداد قریب و خانم Virinda Dar که سابقه حضور فعال 

از  انسانی داشته اند، درکی  در زمینه مدیریت فجایع طبیعی و 

مفهوم مدیریت بحران پیدا کردند.

دوشنبه هشتم  روز  بین المللی، صبح  مدرسه  این  روز  دومین 

شهریور به موضوع ارزیابی خطر بیمارستان اختصاص داشت و در 

 )EOP( سومین روز برگزاری، برنامه ی پاسخ به  فوریت ها و بلایا

آموزش داده شد، روز سه شنبه 9 شهریورماه شرکت کنندگان در 

مرکز مدیریت بحران منطقه 6 شهرداری تهران واقع در پارک 

لاله حاضر شدند. در اولین بخش از برنامه دکتر رستگار فر به 

معرفی اجمالی این برنامه پرداخت و در ادامه، درباره کارکردهای 

قالب  در  عملی  برنامه های  همراه  به  را  توضیحاتی  آمادگی  فاز 

بازی های طراحی شده ارائه داد.

و عضو  اورژانس  بین المللی  مدرس  رستگار،  سپس محمدرضا 

موسسه مدیریت بلایا به آموزش فاز پیش بیمارستانی این برنامه 

پرداخت؛ در این بخش از برنامه آموزش تریاژ و انتقال مصدوم 

به آمبولانس و آموزش استفاده از تجهیزات آمبولانس به صورت 

ارائه شد. در  از آمبولانس مستقر در محل  با بهره گیری  عملی 

پایان، خانم دکتر Rashmi Sharma عضو سازمان پزشکان بدون 

مرز از نپال به بیان تجربیات خویش درزمینه چالش های پزشکی 

در طی بلایای انسانی و طبیعی پرداخت که نقش به سزایی در 

ملموس سازی آموخته های شرکت کنندگان داشت.

بازدیددکتوترکلیازبیهارستانبروامی@�
دکتر توکلی، روز چهارشنبه 10 شهریور 95 به صورت سرزده از 

از بخش های مختلف بیمارستان بهرامی بازدید کرد.

در این بازدید که دکتر صادقی رییس بیمارستان، امراللهی مدیر، 

پرستاری  مدیر  منش  افتخاری  و  رییس  مشاور  بستاک،  دکتر 

بیمارستان نیز حضور داشتند بخش های اورژانس،NICU، داخلی 
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1، عفونی، اتاق عمل و واحد رادیولوژی بیمارستان مورد بازدید 

قرار گرفت.

در جریان این بازدید دکتر صادقی رییس بیمارستان گزارشی از 

وضعیت این بیمارستان، طرح های توسعه ای و عمرانی و بازسازی 

بخش ها در راستای طرح تحول سلامت ارائه کرد.

به  این طرح ها  اجرای  روند  از  رضایت  ابراز  با  نیز  توکلی  دکتر 

مسئولان بیمارستان قول مساعدت و همکاری لازم را داد.

کلنگدوموکزخدماتجامعسامتبهمناسبت@�
هفتهدولتبهزمینزده4د

به مناسبت هفته دولت کلنگ مراکز خدمات جامع سلامت گلها و 

واوان شهرستان اسلامشهر با حضور فرماندار، امام جمعه و جمعی 

از مسئولان شهرستانی زمین زده شد.

دکتر محمدرضا سلمانی، مدیر شبکه بهداشت و درمان اسلامشهر 

با اعلام این خبر گفت: این مراسم پیرو برگزاری مراسم باشکوه 

گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان گرانقدر رجایی و باهنر و افتتاح 

قاضی زاده  دکتر  با حضور  عمرانی شهرستان  پروژه های  رسمی 

هاشمی، وزیر بهداشت و درمان، مهندس هاشمی، استاندار تهران 

و دکتر رضازاده، مدیرکل دفتر سیاسی وزارت کشور در روزهای 

ششم و هفتم شهریورماه و نظر مساعد وزیر در خصوص تأمین 

اعتبار برای ساخت 4 واحد بهداشتی و درمانی استیجاری انجام شد.

با  گلها  مرکز  افزود:  اسلامشهر  درمان  و  بهداشت  مدیر شبکه 

زیربنای 370 مترمربع بااعتبار اولیه 500 میلیون تومان صورت 

و مرکز واوان نیز با زیربنای 840 مترمربع و بااعتبار اولیه 900 

میلیون تومان تأمین خواهد شد و همچنین امید است هر دو 

مرکز تا ایام دهه فجر آماده افتتاح شود.

دکتر سلمانی در ادامه نیز به زمین در نظر گرفته شده برای مرکز 

مسکن مهر ضیاءآباد اشاره کرد و اذعان داشت که ان شاءالله با 

تحویل این زمین از اداره راه و شهرسازی، امسال شروع به ساخت 

مرکز یاد شده شود و در خدمت مردم شهرستان باشد.

وی بیان داشت: از تلاش های مسئولان در خدمتگزاری به مردم 

تشکر می کنیم و امیدوارم ساخت این بنا، موجب ارتقای بهداشت 

و پیشگیری از بیماری های مختلف در این منطقه شود.

افتتاحزمینوالیبالوفرتسالبهههتمعاونت@�
غذاودارو

در مراسمی هم زمان با هفته دولت و روز کارمند، زمین والیبال و 

فوتسال در ساختمان معاونت غذا و دارو افتتاح شد.

در این مراسم حسن ناصری مسئول باشگاه ورزشی معاونت مراحل 

آماده سازی این مجموعه را توضیح داد و گفت: احداث این زمین 

حدود سه ماه طول به طول انجامید.

وی گفت: با توجه به فضای بلااستفاده پارکینگ که تبدیل به 

نتیجه  بود،  اسقاط شده  وسایل  انبار  و  تجمع  برای  محوطه ای 

تفکر والا و ورزشی معاون غذا و دارو در راستای سلامت جسمی 

ورزشی، همچنین  مجموعه های  راه اندازی  و  کارکنان  روحی  و 

پیگیری های مجدانه رئیس اداره امور عمومی و تلاش مسئول 

حسابداری معاونت و مهندس موسی عسگری دانست. همچنین 

هماهنگی  با  و  اداری  غیر  ساعات  در  مجموعه  این  از  استفاده 

مسئول سالن خواهد بود.

توضیح اینکه این مراسم روز یکشنبه 7 شهریور 95 با حضور دکتر 

منان حاجی محمودی معاون غذا و دارو دانشگاه، دکتر ابوالفضل 

نجاریان مشاور اجرایی معاونت، دکتر یلدا حسین زاده اردکانی مدیر 
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نظارت بر دارو و مخدر، دکتر امینی مدیر آزمایشگاه مواد غذایی، 

آرایشی- بهداشتی و دارویی، مهندس محسن کاظمیان رئیس اداره 

تجهیزات  واحد  معاونت، مهندس درویش مسئول  امور عمومی 

پزشکی، دکتر کارگر مسئول واحد تحقیق و توسعه، علی سیفی 

مسئول واحد حسابداری معاونت به همراه چند تن از دست اندرکاران 

و همکاران ساختمان شماره 2 دانشگاه برگزار شد.

بازدیدمعاونغذاودارودانشگاهازپووژهاحداث@�
پستبوق

معاون غذا و دارو هدف از احداث ترانس و تابلوی برق جدید در 

ساختمان شماره دو دانشگاه را استقرار تعداد زیادی واحدهای 

ستادی و اداری مختلف در این ساختمان عنوان کرد.

در بازدید یکشنبه 7 شهریور 95 دکتر حاجی محمودی گفت: با توجه 

به استقرار تعداد زیادی واحدهای ستادی و اداری مختلف دانشگاه در 

ساختمان یادشده میزان قدرت، آمپر انشعاب موجود برق پاسخگوی 

نیازهای ضروری نبوده و قطع مکرر برق موجب اختلال در عملکرد 

و فرسایش دستگاه ها می شد که با احداث پست برق و تأمین 350 

آمپر برق 3 فاز برای این ساختمان و ساخت بنای لازم و خرید ترانس 

و تابلوی برق جدید و سایر تجهیزات و اتصال این پست به پست های 

برق خیابان شهید شفیعی و خیابان آذین از طریق حفاری و کابل کشی 

زیرزمینی، این مشکل به طور اساسی و ریشه ای حل خواهد شد. 

تمامی مراحل مطالعه، نیازسنجی، مناقصه، نقشه برداری، قرارداد و 

اخذ مجوزهای قانونی با همکاری و تأیید مسئولان و کارشناسان دفتر 

فنی دانشگاه، شرکت برق، وزارت نیرو، شهرداری منطقه 6 و ناحیه 

2 و معاونت توسعه مدیریت و برنامه ریزی منابع و با هزینه حدود دو 

میلیارد ریال به انجام رسیده است.

توضیح اینکه ی منان حاجی محمودی معاون غذا و دارو دانشگاه، 

مهندس محسن کاظمیان رئیس اداره امور عمومی معاونت به همراه   

چند تن از همکاران از پروژه در دست ساخت، برای ساختمان 

شماره 2 دانشگاه بازدید کردند. 

پخشزندهکنفوانسبینالهللیآمرزشپز4کی@�
انجمن بین المللی آموزش پزشکی اروپا )amee( با همکاری مرکز 

مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی دانشگاه، برای پنجمین 

سال پیاپی کنفرانس بین المللی آموزش پزشکی 2016 را به صورت 

زنده در سالن اجلاس دانشگاه علوم پزشکی تهران، برای اعضای 

هیئت علمی و دانشجویان سراسر کشور پخش کرد.

آن  توضیح  در  کنفرانس  اجرایی  دبیر  هومن شهسواری  دکتر 

گفت: amee کنفرانس جهانی آموزش پزشکی است که هرساله 

دریکی از کشورهای اروپایی و امسال در شهر بارسلونای اسپانیا 

برگزار می شود.

وی افـزود: اگرچـه تعـدادی از اسـاتید و دانشـجویان به صـورت 

حضـوری در ایـن کنفرانـس شـرکت کردنـد امـا بـا توجـه بـه 

اینکـه امـکان حضـور فیزیکـی همـه علاقه منـدان وجـود ندارد 

ایـن فرصـت فراهم شـده که اعضـای هیئت علمی و دانشـجویان 

به صـورت زنـده از آخرین دسـتاوردها و تجربیـات آموزش علوم 

پزشـکی مطلع شـوند.

دبیر اجرایی، برگزاری این کنفرانس را در توانمندسـازی اعضای 

هیئت علمـی و دانشـجویان آمـوزش پزشـکی مؤثـر دانسـت و 

گفـت: بـرای ایجاد فضای تعاملـی، پس از پخش هر سـخنرانی، 

پانل پرسـش و پاسـخ داخلی خواهیم داشـت و شرکت کنندگان 

می تواننـد دیدگاه هـا و نقطـه نظرات خود را مطـرح کنند. دکتر 

شهسـواری بـا اشـاره بـه مباحثـی که در ایـن کنفرانـس مطرح 

می شـود افـزود: مهارت های مختلـف آموزشـی، روش های نوین 

تدریـس، ارزشـیابی و ارزیابـی دانشـجو و تکنولوژی آموزشـی و 

به طورکلـی موضوعـات تخصصـی آموزشـی، در ایـن کنفرانـس 
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موردتوجه و بررسی قرار می گیرد.

وی بـا اشـاره به امتیازات شـرکت در این کنفرانـس گفت: برای 

ایـن برنامه دو نوع امتیاز آموزش مداوم و توانمندسـازی اعضای 

هیئت علمـی در نظـر گرفته شـد و درمجمـوع 12 امتیاز آموزش 

مـداوم و 23 امتیـاز به شـرکت کنندگان تعلق گرفت.

دبیر اجرایی با اشاره به شرکت بیش از 100 نفر در این کنفرانس 

با توجه به مساعدت دانشگاه در پخش زنده معتبرترین  گفت: 

کنفرانس جهانی آموزش پزشکی امیدواریم اعضای هیئت علمی 

و دانشجویان از این فرصت حداکثر بهره را ببرند.

توضیح اینکه این کنفرانس به مدت سه روز از 8 تا 10 شهریور 

95، به منظور کسب آگاهی از نتایج پژوهش های اخیر در موضوعات 

مختلف آموزش علوم پزشکی و آگاهی از چالش های موجود و 

پیش روی آن همچنین بحث و بررسی پیرامون دغدغه های موجود 

و  و صاحب نظران  فعالان  تجارب  با  آشنایی  و  زمینه  این  در 

سازمان های فعال در این عرصه برگزار شد.

ازروندساختپلی@� بازدیدرییسدانشگاه
کلینیکتخصصیقائهیه

رییس دانشگاه و هیئت همراه از روند کار ساختمان پلی کلینیک 

تخصصی قائمیه در شهرستان اسلامشهر بازدید کرد.

دکتر علی جعفریان، رئیس دانشگاه به همراه دکتر محمد شریعتی، 

معاون بهداشت و معاونین اجرایی و مالی و دکتر محمدرضا سلمانی، 

قائمیه که در  از ساختمان پلی کلینیک تخصصی  مدیر شبکه 

راستای برنامه های طرح نظام تحول سلامت در حوزه بهداشت 

در حال ساخت است، دیدن کرد.

ایـن پلی کلینیک ویژه شهرسـتان اسلامشـهر بااعتبـاری بالغ بر 

400 میلیـون تومـان در شـهرک قائمیـه از زمسـتان 94 آغـاز 

شـد و در بازدیـد وزیـر بهداشـت، درمـان و آموزش پزشـکی در 

پنجمین روز از هفته دولت از شهرستان اسلامشهر، در خصوص 

تأمیـن اعتبـار بـرای راه انـدازی افتتاح سـریع و تجهیـز آن قول 

مسـاعدت گرفته شد.

در این جلسه مقرر شد تا با حمایت و پشتیبانی دولتمردان در 

دولت یازدهم و مسئولین شهرستانی به برنامه پیش نویس بدون 

هیچ گونه اتلاف زمانی دست یابیم.

�@COINNدکتوژیامیولا4اریبهعنراننهاینده
درایوانانتخاب4د

پروفسور کارول کنر، رییس جامعه جهانی پرستاری نوزادان و رییس 

دانشکده پرستاری و بهداشت نیوجرسی امریکا دکتر میرلاشاری 

توسط  را به عنوان نماینده این جامعه در ایران انتخاب کرد.

میرلاشاری، مدیر گروه آموزشی کودکان و مراقبت ویژه نوزادان 

دانشکده پرستاری مامایی در کنگره بین المللی پرستاری در ونکور 

کانادا درخصوص »موانع مراقبت خانواده محور« سخنرانی کرد.

در سال 2005  که   COINN نوزادان پرستاری  جامعه جهانی 

به صورت رسمی کار خود را آغاز کرده است؛ امروزه در بیش از 

60 کشور دنیا نماینده دارد و بیشتر کشورها و ازجمله همسایگان 

ما از افغانستان، پاکستان، عراق، روسیه و ترکیه گرفته تا سوریه و 

مصر و امارات و اردن و هند و چین و ژاپن ... در آن نماینده دارند.

این سازمان همچنین به سازمان جهانی بهداشت WHO پیوسته 

و فعالیت های مشترکی با این سازمان دارد.

در  و  بود  برافراشته  کنگره  در طول  ایران  پرچم  اینکه  توضیح 

نماینده سازمان جهانی  آنتونی مارک کاستلو،  پروفسور  تصویر 

بهداشت WHO، دکتر ژیلا میرلاشاری نماینده جامعه پرستاری 

نوزادان و طاهره خان محمدزاده، دانشجوی سابق ایشان در مقطع 

کارشناسی ارشد و سوپروایزر بیمارستان مرکز طبی در کنار پرچم 

ایران دیده می شود.
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پیامهایتبویکرییسدانشگاهبهمناسبت@�
روزهایپز4ک،کارمندوداروساز

دکتر جعفریان در پیام های جداگانه روزهای پزشک، کارمند و 

داروساز  را تبریک گفت.

متن پیام روز پزشک به شرح زیر است:

اول شهریور که بر اساس تاریخ زادروز ابن سینا است، »روز پزشك« 

نامیده شده است. پزشك در تمام فرهنگ ها با یك مفهوم شناخته 

می شود و آن کسی است که برای حفظ و بازگرداندن سلامت به 

مردم از تمام توان خود استفاده می کند. این جایگاه اصلی پزشك 

است که البته با تحمل سختی ها و زحمات فراوان و در زمانی 

طولانی به دست می آید.

این روز را به تمام همکاران پزشك که از مراکز بهداشتی درمانی 

روستایی تا بیمارستان های بزرگ ارجاعی دانشگاه علوم پزشکی 

تهران مشغول ارائه خدمت هستند تبریك می گویم. پزشکان ما 

گرچه در سال های اخیر با حجم کار بیشتر و گاهی کم لطفی های 

بیشتر روبرو بودند ولی همواره عصاره اصیل طبابت را حفظ نمودند 

و تردید ندارم که با همان حس نوع دوستی و وظیفه شناسی که 

دانشکده پزشکی را با آن شروع کردند به کار خود ادامه خواهند 

از جوانی کسب  گذر  و  ممارست  با  را  پزشکی  ما شرافت  داد. 

می کنیم و آنرا پاس خواهیم داشت و مردم قدرشناس کشورمان 

نیز به خوبی بر این امر وقوف دارند.

برای تمام پزشکان و خانواده های محترم ایشان که نقش مهمی 

در عملکرد مطلوب آنان دارند، سلامت و سعادت آرزو می کنم.

همچنین در متن پیام تبریک  روز کارمند آمده است:

چهارم شهریورماه را که به عنوان روز کارمند نام گذاری شده به 

15 هزار کارمند دانشگاه که در واحدهای آموزشی، پژوهشی و 

درمانی مشغول فعالیت  هستند تبریک می گویم.

ضمن تشکر از زحمات همه همکاران که در سال های اخیر بار 

مضاعفی را متحمل شده اند، تأکید می کنم تنها راه پیشرفت سازمان 

و کشور این است که افراد در هرجایی که هستند کار خود را 

درست انجام دهند. این موضوع البته در فرهنگ سازمان های دولتی 

گاهی کمرنگ می شود و البته دانشگاه ما در این جرگه نیست 

و موفقیت های دانشگاه در عرصه های مختلف شاهدی از حضور 

مؤثر کارمندان در فعالیت های آموزشی پژوهشی و درمانی است.

و  ایشان سلامت  محترم  خانواده های  و  کارمندان  برای همه 

سعادت آرزو می کنم.

متن کامل پیام روز داروساز هم به شرح زیر است:

داروسازان یکی از اجزاء مهم مجموعه حافظان سلامت هستند 

که در دو بخش صنعت و ارائه خدمت فعالیت دارند. همکاران ما 

در دانشگاه علاوه بر این دو نقش در جایگاه آموزش و پژوهش 

نیز موفقیت های شایانی داشته اند.

و  داروسازان کشور  تمام  به  را  داروساز  روز  ماه،  پنجم شهریور 

به ویژه همکاران دانشگاه تبریك عرض می کنم و براى ایشان توفیق 

بیشتر در ارائه خدمت آرزو می کنم.

اما امسال دو ستاره درخشان داروسازی ایران در بین ما نیستند. 

استاد دکتر حسن فرسام و استاد دکتر عباس شفیعی در سالی 

که گذشت به جوار حضرت حق شتافتند و ما را در غم فقدان 

خود باقی گذاشتند. برای روح این دو بزرگ مرد آرامش و علو 

درجات آرزو می کنیم که به واقع شایسته ایشان است.

ارتقایموتبهاشعضرهیئتعلهیدانشگاه@�
دویست و بیست و نهمین جلسه هیئت ممیزه دانشگاه برای بررسی 

پرونده 18 متقاضی ارتقای مرتبه دانشگاهی روز چهارشنبه سوم 

شهریور 95 با حضور اکثریت اعضا برگزار شد.

در این جلسه پرونده هجده عضو هیئت علمی متقاضی ارتقا به 

مرتبه دانشگاهی استادیاری، دانشیاری و استادی از دانشکده های 
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بهداشت، پزشکی، پیراپزشکی و توان بخشی مطرح و پس از بحث و 

بررسی مستندات پرونده ها و تبادل نظر، به رأی مخفی الکترونیکی 

گذاشته و 16 پرونده با رأی موافق اعضا به تصویب رسید و یک 

پرونده از دستور خارج و یک پرونده به تصویب نرسید.

ارتقا به مرتبه استادی:

فریبا  ایرج راگردی کاشانی، دکتر  دکتر صنمبر صدیقی، دکتر 

یارندی، دکتر محمد جلیلی، دکتر بابک ساعدی )دانشکده پزشکی( 

دکتر ناهید عین اللهی )دانشکده پیراپزشکی( دکتر آزاده شادمهر 

)دانشکده توان بخشی(

ارتقا به مرتبه دانشیاری:

دکتر سید مهدی مرعشی )دانشکده بهداشت( دکتر بیتا کلاغچی، 

مهرزاد  دکتر  فرد،  اقصایی  دکتر مسعود  مظاهری،  رضا  دکتر 

میرزانیا، دکتر هیوا صفار )دانشکده پزشکی( دکتر سیدجواد قاضی 

میرسعید، دکتر فریدون آزاده )دانشکده پیراپزشکی(

ارتقا به مرتبه استادیاری:

دکتر منصوره عادل قهرمان )توان بخشی(

در ادامه درخواست احتساب سوابق آموزشی تعدادی از اعضای 

هیئت علمی که بخشی از خدمت خود در دانشگاه را به صورت 

بودند مطرح و مورد  تعهدات هیئت علمی )ضریب کا( گذرانده 

موافقت قرار گرفت.

معوفیدکتوموضیهوحیددستجودیبهعنران@�
چروهایازمشاهیوپز4کی

در جشنواره مشاهیر پزشکی که به همت سازمان نظام پزشکی 

برگزار شد، از پزشکان نام آشنای کشور تقدیر شد.

دومین جشنواره مشاهیر پزشکی کشور به مناسبت روز پزشک 

و با حضور صدها نفر از پزشکان و خانواده های آن ها در سالن 

همایش های برج میلاد برگزار شد.

در آخرین شب از جشنواره و طی مراسمی باشکوه از پزشکان 

سرشناس و استادان به نام پزشکی تقدیر به عمل آمد.

در این مراسم از پزشکان نام آشنایی همچون دکتر مینو محرز، 

مرضیه وحید دستجردی، احمدعلی نوربالا، حمید رحمت، منوچهر 

دوایی، منصور جعفری نمین، محمود عباسی، بهرام مؤذنی، احمد 

عاطف وحید، سیدعلی ابطحی، سیدابوالفضل عظیم، غلامحسین 

نیک نژاد، علی یزدانی و ناصر کمالیان تقدیر به عمل آمد.

بوگزاریآزمرن4فاهیبرردتخصصیروانپز4کی@�
دربیهارستانروزبه

شصت و سومین آزمون شفاهی دانشنامه تخصصی روان پزشکی 

جمعه 26 شهریور 1395 با حضور اعضای هیئت بورد روان پزشکی 

وزارت بهداشت و اساتید دانشگاه ها برگزار شد.

در این امتحان 97 پذیرفته شده امتحان کتبی که به این مرحله 

رسیدند به صورت شفاهی امتحان دادند.

به گفته دکتر نوربالا دبیر هیئت ممتحنه تخصصی روان پزشکی 

و مشاور سلامت روان وزیر بهداشت، امتحان با حضور 21 نفر 

عضو هیئت ممتحنه در 9 ایستگاه دونفره به مدت 30 دقیقه 

که 20 دقیقه مصاحبه از بیمار و 10 دقیقه جمع بندی توسط 

دستیاران بود صورت گرفت.

برای  زمان  با کنترل دقیق  و  به صورت متمرکز  امسال  امتحان 

همه ی دستیاران اجرا شد. از دیگر اقدامات دبیرخانه بورد تخصصی 

این بود که هیچ دستیاری در حین امتحان با اساتید خود برای 

برای  بیماران به صورت تصادفی  نباشند و  اتاق  امتحان در یک 

آزمون به جلسه امتحان انتقال می یافتند.

وی همچنین گفت: بیمارستان روزبه به لحاظ تعداد تخت های 

این  در  موجود  امکانات  و  فضا  بیماران،  تعدد  و  روان پزشکی 

برای  گزینه خوبی  بیمارستان  مرکزیت  و همچنین  بیمارستان 
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برگزاری آزمون بورد تخصصی روان پزشکی کشور است.

در پایان آزمون دکتر امینی مدیر بیمارستان از همکاران پشتیبانی 

و درمانی که در طول برگزاری آزمون فعالیت و همکاری داشتند 

تشکر و قدردانی کرد. 

بوگزاریجشنرارهغذادرموکزبردا4تجنربتروان@�
واحد گسترش مرکز بهداشت جنوب تهران با همکاری داوطلبان 

سلامت مراکز و پایگاه های منطقه 17 تحت پوشش جشنواره غذا 

را به مناسبت عید قربان برگزار کرد.

جشنواره غذا با موضوع آش و کوکو با تزئین اسلامی با همکاری 

فرهنگسرای بهاران روز یکشنبه 21 شهریور 95 در پارک بهاران 

برگزار شد.

داوری این جشنواره را فضلی، مربی آشپزی باسابقه 17 سال و 

جعفری، مسئول داوطلبان سلامت ستاد مرکز بهداشت جنوب 

تهران به عهده داشتند.

توضیح اینکه به افراد اول تا ششم جوایزی اهداء شد.

حضررورز4کارانکرچکدرمجهرعهتفویحی-@�
ورز4یارم

با هماهنگی اداره گسترش ورزش های همگانی مدیریت تربیت بدنی 

دانشگاه، ورزشکاران کوچک شرکت کننده در چهارمین آکادمی 

ورزشی تابستانه دانشگاه،  اردوی یک روزه فرهنگی- تفریحی خود 

)باغ وحش بزرگ تهران(  ارم  را در مجموعه تفریحی - ورزشی 

سپری کردند.

این اردو طی دو روز متوالی به تفکیک در دو بخش دانش آموزان 

دختر و پسر 20 و 21 شهریور 95 در مجموعه تفریحی - ورزشی 

ارم )باغ وحش بزرگ تهران( برگزار شد.

در این اردوی فرهنگی- تفریحی که با اخذ رضایت نامه کتبی از 

والدین دانش آموزان و با حضور سرپرستان کلاس های آموزشی 

کارکنان حوزه  از  تنی چند  نظارت  و  دانشگاه  ورزشی  آکادمی 

کنار  در  دانشگاه  ورزشکاران کوچک  برگزار شد،  تربیت بدنی 

فعالیت های ورزشی جاری خود در آکادمی، دو روز شاد و پرنشاط 

را در کنار همدیگر گذراندند تا روزهای پایانی آکادمی ورزشی 

تابستانه با خاطره ای خوش و زیبا برای نوگلان دانشگاه همراه باشد.

توضیح اینکه چهارمین دوره آکادمی ورزشی دانشگاه علوم پزشکی 

تهران که همزمان با تعطیلات مدارس از اول خردادماه آغاز شده 

تا پایان شهریورماه ادامه داشت.

اختتامیه آکادمی ورزشی دانشگاه در دوره جاری، طی  مراسم 

هفته نخست مهرماه و با حضور کارکنان و اعضای هیئت علمی و 

فرزندان ورزشکار آن ها در مجموعه ورزشی بزرگ شهید چمران 

برگزار خواهد شد. 

در@� وقانرنی بوگزاریجلسهکهیسیرنفنی
معاونتغذاودارو

جلسه ای باهدف بررسی صدور پروانه ساخت، صدور پروانه مسئول 

فنی و ابطال پروانه ساخت، بررسی نقشه و اتخاذ تصمیم در مورد 

آن ها برگزار شد.

دکتـر تهمینـه اکبـر زاده مدیـر نظارت بـر مواد غذایی آرایشـی 
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و بهداشـتی و دبیـر کمیسـیون؛ هدف از برگزاری این جلسـه را 

صـدور پروانه هـای سـاخت و تعییـن تکلیف در خصـوص موارد 

مطرح شـده دانسـت و بـه همراه سـایر اعضـا کمیته به بررسـی 

پرداخت. پرونده هـا 

در ایـن نشسـت بـا 13 مـورد صـدور پروانه سـاخت و یک مورد 

صـدور پروانـه مسـئول فنـی و همچنیـن بـا یـک مـورد تمدید 

شناسـه نظارت کارگاهی و چهار مورد اصلاح پروانه بهره برداری 

موافقت شـد.

توضیح اینکه کمیسـیون بررسـی و صدور پروانه های بهداشـتی 

و عـدم انطبـاق واحدهـای تحـت پوشـش معاونـت غـذا و دارو 

دانشـگاه علـوم پزشـکی تهران 23 شـهریور 95 با حضـور دکتر 

امینی مدیر آزمایشـگاه مواد غذایی آرایشـی و بهداشـتی و دارو، 

دکتر ساسـان رضـای عضو هیئت علمی دانشـگاه علوم پزشـکی 

تهران و اعضای کمیسـیون در محل سـالن شـورای معاونت غذا 

و دارو برگزار شد. 

ملی@� درنهایشگاه دانشکدهطبسنتی حضرر
گیاهاندارویی

سومین جشنواره ملی گیاهان دارویی، فرآورده های طبیعی و طب 

سنتی ایران به همت ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی 

و طب سنتی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 15 تا 18 

شهریور 95 در محل مصلی امام خمینی  تهران برگزار شد.

مراسم گشایش این جشنواره و نمایشگاه با حضور دکتر سورنا 

ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری، مهندس محمود 

حجتی وزیر جهاد کشاورزی، دکتر مخبر دزفولی دبیر شورای 

عالی انقلاب فرهنگی و جمعی از دست اندرکاران و فعالان عرصه 

گیاهان دارویی و طب سنتی برگزار شد.

دکتر محمدحسن عصاره دبیر اجرایی سومین جشنواره و نمایشگاه 

ملی گیاهان دارویی، فرآورده های طبیعی و طب سنتی ایران با 

تأکید بر شعار »اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل« برپایی جشنواره و 

نمایشگاه ملی گیاهان دارویی، فرآورده های طبیعی و طب سنتی 

را حلقه اتصال اقتصاد، تولید و سلامت برشمرد.

دانشکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی تهران به عنوان دانشکده 

مادر و آغازگر آموزش آکادمیک علوم طب سنتی و داروسازی 

سنتی نیز با حضور در این نمایشگاه به ارائه دستاوردها و معرفی 

فعالیت های این دانشکده پرداخت.

غرفه VIP دانشکده طب سنتی در روز نخست مورد بازدید مسئولان 

قرار گرفت که در این بازدید دکتر رضایی زاده رییس دانشکده 

آموزش مردم و اصلاح سبک زندگی،  طب سنتی در خصوص 

ثبت داروها و استانداردسازی طب سنتی توضیحاتی ارائه کرد.

توضیح اینکه سلامتکده طب سنتی نیز در تمام مدت برپایی نمایشگاه 

با حضور متخصصین طب سنتی به صورت رایگان پذیرای بیماران 

بود که بسیار مورد استقبال بازدیدکنندگان قرار گرفت. 

مرفقیتورز4کاربیهارستانجامعبانرانآرش@�
درر4تهبدنسازی

محمدحسـن کیقبـادی موفـق بـه دریافـت دو مـدال در رشـته 

بدنسـازی کلاسـیک اسـتانی و دومـی نقـره در رشـته بـادی 

بیلدینـگ اسـتانی شـد.

مرکز  این  در  نقلیه  واحد  کارمند  به عنوان  در سال 1389  وی 

مشغول بکار شد و امسال در مسابقات قهرمانی حومه تهران موفق 

به دریافت مدال طلا در رشته کلاسیک استانی و در مسابقات 

قهرمانی استان تهران موفق به دریافت مدال نقره در رشته بادی 

بیلدینگ شد.

وی از سال 1380 به مدت 15 سال در این رشته ورزشی فعالیت 

داشته و عنوان های دیگری هم کسب کرده است.
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جلسه4ررایپژوهشیمعاونتدرمانبوگزار4د@�
جلسـه اعضای شورای پژوهشـی معاونت درمان روز دوشنبه 15 

شـهریور 1395 در دفتر معاونت درمان دانشـگاه برگزار شد.

سـلطانی مسـئول پژوهشـی معاونت درمان و دبیر جلسـه گفت: 

در ایـن جلسـه در خصوص 9 طرح ارسـالی که یکـی از آن ها از 

دانشـگاه علم و صنعت و دو مورد از بیمارسـتان آرش، سـه طرح 

از مجتمـع بیمارسـتانی امـام خمینـی و درنهایـت سـه طرح از 

واحدهای آمار و مدارک پزشـکی، اداره نظارت بر درمان سرپایی 

و سـوءمصرف مـواد ایـن معاونت اسـت بررسـی شـد. همچنین 

در مـورد دو طـرح مربـوط بـه اداره امـور آزمایشـگاه ها و تغذیه 

معاونـت درمـان کـه در جلسـه گذشـته این شـورا مطرح شـده 

بود و نیاز به اصلاحات داشت نیز تصمیم گیری شد. 

بالینی@� کارگاهاصرلمستندسازیپووندههای
دربیهارستان4ویعتیبوگزار4د

منشی  با حضور  بالینی  پرونده های  مستندسازی  اصول  کارگاه 

بخش های بیمارستان شریعتی به همت مدارک پزشکی و فناوری 

با  اورژانس خون  در کلاس  دوشنبه 15 شهریور 95  اطلاعات 

هدف ارتقا سطح مستندسازی پرونده های بخش ها برگزار شد.

در این کارگاه هانیه نجاری کارشـناس مدارک پزشکی به منظور 

ارتقـا سـطح کیفـی پرونده هـا ازنظـر قانونـی، بالینـی و مالی به 

ارائـه مطالبـی در خصـوص ویژگی هـای الزامـی یـک مسـتند 

خـوب پرداخت.

وی در ادامـه دربـاره ارزیابـی پرونده هـا ازنظـر کمـی و کیفـی، 

الزامـات علمـی برای یک پرونده پزشـکی توضیـح داد و در انتها 

بـه بررسـی جزئی تـر اوراق یکـی از پرونده هـا پرداخت.

نجاری در این خصوص ابهامات همکاران رفع کرد و به سـؤالات 

شرکت کنندگان پاسخ داد. 

ایجاد4بکهفنیگازفشارقریجدیددرمجتهع@�
خرابگاهیکریدانشگاه

در ادامـه رونـد انجـام فعالیت هـای عمرانـی در مدیریـت امـور 

خوابگاه هـا و در راسـتای تأمیـن سـلامت و رفـاه دانشـجویان 

محتـرم خوابگاهـی و همچنیـن به منظـور ارتقـاء و بهینه سـازی 

سیسـتم گازرسـانی مجتمع کوی، با تلاش و پیگیری مسـتمر و 

تعامل با شـرکت گاز اسـتان تهران و سایر سازمان های ذی ربط، 

پـروژه احداث پسـت گاز جدیـد و همچنین تعویض شـبکه گاز 

فشـارقوی فعلـی مجتمـع خوابگاهی کوی دانشـگاه آغاز شـد.

بـر اسـاس ایـن گـزارش، مجتمـع کـوی دانشـگاه شـامل 10 

سـاختمان خوابگاهی، آشپزخانه مرکزی و مجموعه های ورزشی 

اسـت کـه به غیـراز دو سـاختمان مابقی در حال حاضر از پسـت 

گاز واقـع در کـوی دانشـگاه تهـران تغذیه می شـود.

ایــن پــروژه عــلاوه بــر جداســازی کامــل سیســتم گازرســانی 

مجتمــع کــوی علــوم پزشــکی تهــران از کــوی دانشــگاه تهران، 

موجــب نوســازی کامــل شــبکه گازرســانی فشــارقوی و اصــلاح 

شــبکه گازرســانی فشــار ضعیــف شــده و تأییدیــه شــرکت گاز 

را اخــذ می نمایــد. بدیهــی اســت فرســودگی شــبکه های 

گازرســانی در سراســر کشــور خســارات جبران ناپذیری را پیامد 

داشته است. 
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جشنسالووزپیرندحضوتفاطهه وحضوت@�
علیدرمعاونتغذاودارو

جشنی به مناسبت پیوند آسمانی حضرت فاطمه )ص( و حضرت 

علی  در معاونت غذا و دارو برگزار شد.

نخستین روز از آخرین ماه سال قمری، سالروز پیوندی آسمانی 

است که دیگر هیچ گاه مانند آن در تاریخ تکرار نشد.

به همین مناسبت روز شنبه 13 شهریور 95 مصادف با سال روز 

علوی  و جلال    فاطمه  فاطمی حضرت  دریای جمال  پیوند 

علی مجلس جشن باشکوهی در سالن شورای معاونت غذا 

و دارو دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد.

این مراسم با برگزاری کلیپ، سخنرانی دکتر غفرانی در خصوص 

ارزش و جایگاه زن در اسلام و اهمیت ازدواج در اسلام و با خواندن 

مولودی خوانی و مسابقه مشاعره در هاله ای از شعف شادی برگزار 

شد و در پایان ضمن پذیرایی از حاضرین با صرف کیک و شیرینی؛ 

به کارکنانی که در این سال ازدواج کردند به رسم یادبود هدایایی 

تقدیم شد. 

ساختمستندبخشحیطهجانبیالهپیادفلسفه@�
بهپایانرسید

تیم حیطه ی جانبی المپیاد فلسفه بعد از پذیرفته شدن در مرحله 

اول المپیاد، فیلم اصلی را برای مرحله نهایی المپیاد فلسفه با 

موضوع طبی سازی ملال جنسیتی در جامعه ایران ساخت و پس 

از تدوین به دبیرخانه المپیاد ارسال کرد.

علمی  المپیاد  پزشکی هشتمین  فلسفه  جانبی  تیم حیطه ی 

تهیه  المپیاد،  اول  مرحله  در  پذیرفته شدن  از  دانشجویی پس 

فیلم برای بخش نهایی این المپیاد را آغاز کرد.

در مرحله ی اول، تیم های دانشگاهی می بایست فیلمی را با موضوع 

طبی سازی جامعه در قالب TED talk آماده می کردند و موضوعی 

را که در جامعه طبی سازی شده است را در قالب فیلم توضیح 

می دادند. تیم دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز در این بخش فیلمی 

با موضوع افراد تراجنس تهیه کرد و برای وزارتخانه فرستاد که 

بعد از داوری جز برگزیدگان مرحله اول این المپیاد انتخاب شد.

سپس این تیم فرآیند ساخت فیلم اصلی خود در این بخش را 

آغاز کرد.

اعضای تیم حیطه جانبی بخش فلسفه دانشگاه علوم پزشکی تهران 

شامل بردیا قادری یزدی، محمد مبین مرادی، قاسم پیشگاهی و 

محمد هوشی سادات است.

موضوع طبی سازی ملال  با  مستند  فیلمی  تیم،  اصلی  فیلم 

جنسیتی در جامعه ایران با عنوان ماجرای عجیب آقای ط است 

که بعد از اتمام مراحل ساخت و تدوین آن به دبیرخانه المپیاد 

ارسال شد. 

کارگاهارتقاءائههجهاعتدانشگاهبوگزار4د@�
به همت مدیریت امور روحانیون و مبلغین نهاد نمایندگی مقام 

معظم رهبری، سومین جلسه کارگاه آموزشی ائمه جماعات با 

موضوع »ارتباط مؤثر« برگزار شد.

مجید  از کلام الله  آیاتی  تلاوت  با   95 این جلسه 11 شهریور 

در سالن همایش های دانشکده پرستاری آغاز شد و در ابتدای 
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ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

4ــهارهامش
4رویرریرهش

نمایندگی  نهاد  معاون  غفاری،  جلسه حجت الاسلام والمسلمین 

مقام معظم رهبری در دانشگاه ضمن خیرمقدم و خوشامدگویی 

به ائمه جماعات حاضر در کارگاه با ذکر حدیثی از امام صادق 

 گفت: دانشمند و عالمی که زمان شناس باشد، شبهه ها او را 

دچار مشکل نخواهد کرد و اگر انسان جلوتر از زمان خود باشد؛ 

به تمام شبهاتی که در آن جامعه وجود دارد مسلط خواهد بود 

و همیشه خودش را برای پاسخ گویی به شبهات و هجوم آن ها 

آماده نگه می دارد.

در ادامـه جلسـه دکتـر کاظـم زاده عطوفـی، روانشـناس بالینی 

و عضـو هیئت علمـی دانشـکده علـوم رفتـاری و سـلامت روان 

دانشـگاه علوم پزشـکی ایران به تعریف ارتباط پرداخت و گفت: 

ارتبـاط عبـارت اسـت از فرآینـد تعاملی که طـی آن انتقال پیام 

انجـام می شـود؛ همچنین تنها وسـیله رفع مسـائل و مشـکلات 

بـا دیگـران و تنها وسـیله ارائـه اطلاعات بـه دیگـران و دریافت 

اطلاعات از آن هاسـت؛ همچنین از طریق برقراری ارتباط اسـت 

کـه عاطفـه به دیگـران منتقل می شـود.

از طریق  تنها  نظیر خشم  منفی،  هیجان های  مهار  افزود:  وی 

برقراری ارتباط سالم میسر است و بلوغ یک اجتماع منوط به 

سیالی ارتباط های بین فردی است به طوری که بسیاری از آسیب های 

فردی و اجتماعی، ریشه در ارتباط ناسالم دارند.  

پیامتبویکمعاونبردا4تبهمناسبتروزبرررز@�
دکتر محمد شریعتی در پیامی فرارسیدن روز بهورز را به تمامی 

بهورزان فعال در این عرصه تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است:

بهورزان از مؤثرترین نیروها در ارتقای سلامت بوده و هستند و 

به عنوان پیشگامان نظام سلامت با دید جامعه نگری، نقش مؤثر و 

تأثیرگذاری در پیشگیری و مراقبت از بیماری های واگیر و غیرواگیر 

و صیانت از سلامت جامعه دارند. نام بهورز یادآور تندرستی و 

بهتر زندگی کردن و خدمت خالصانه جهت ارتقای سلامت است. 

اینجانب معتقدم بهورزان همچنان قلب شبکه هستند.

از  این روز را به تمامی بهورزان محترم تبریک عرض نموده و 

تلاش ها و خدمات صادقانه آن ها قدردانی می نمایم. 

آزمرن4فاهیدستیاریر4تههای@� بوگزاری
داروسازیسالیر

پذیرفته شدگان آزمون کتبی رشته های داروسازی سراسر کشور 

در دانشکده داروسازی آزمون شفاهی دادند.

آزمون شفاهی پذیرش دستیاران سال تحصیلی 96-95 رشته های 

روز چهارشنبه 10 شهریور  داروسازی سراسر کشور  تخصصی 

1395 با حضور اعضاء هیئت ممتحنه و دانشجویان پذیرفته شده 

آزمون کتبی در سالن ها و کلاس های دانشکده داروسازی دانشگاه 

علوم پزشکی تهران برگزار شد. 

آمرز4یچگرنگیتکهیلتقاضانامه@� نشست
ASICسازماناعتباربخش

نشسـت آمـوزش چگونگـی تکمیـل فـرم تقاضانامـه سـازمان 

اعتباربخـش ASIC بـا شـرکت نماینـدگان پنـج دانشـگاه علوم 
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پزشـکی کشـور 8 شـهریور 95 در معاونـت بین الملـل دانشـگاه 

برگزار شـد.

در ابتـدا، دکتـر نکوفـر، مدیـر روابـط بین الملل، اعتباربخشـی و 

رتبه بنـدی معاونـت بین الملل در خصوص اهمیت اعتباربخشـی 

بـا مأموریـت بین المللـی سـازی در  ارتبـاط آن  بین المللـی و 

دانشـگاه های علـوم پزشـکی توضیحاتـی ارائـه کرد.

همچنیــن آمــوزش چگونگــی تکمیــل فــرم تقاضانامــه ســازمان 

اعتباربخــش ASIC مبحــث بعــدی ایــن نشســت بــود.

ــت و  ــن کیفی ــبکه تضمی ــکیل ش ــی تش ــه، چگونگ در ادام

اعتباربخشــی بین المللــی در هــر دانشــگاه موردبحــث و 

ــت. ــرار گرف ــی ق بررس

همچنیــن نماینــده دانشــگاه علوم پزشــکی ارومیه کــه به عنوان 

اولیــن دانشــگاه داوطلــب فرآینــد خودارزیابــی را در دانشــگاه 

ــورد چگونگــی اجــرای  ــی را در م ــرده توضیحات ــاز ک خــود آغ

این فرآیند ارائه کرد. 

وتندیس@� فیلم کسبعنرانجایزهبرتوین
بخشانیهیشندانشجرییجشنرارهفیلمسامت

ــش  ــس بخـ ــجویی و تندیـ ــم دانشـ ــن فیلـ ــزه بهتریـ جایـ

انیمیشـــن در اولیـــن دوره جشـــنواره فیلـــم ســـلامت بـــه 

اثـــر »ســـفید جامـــه و تـــب طبابـــت« از دانشـــگاه علـــوم 

پزشـــکی تهـــران تعلـــق گرفـــت.

در اولیـــن دوره جشـــنواره فیلـــم ســـلامت کـــه بـــه همـــت 

ـــا  ـــخ 1 ت ـــکی از تاری ـــوزش پزش ـــان و آم ـــت، درم وزارت بهداش

5 شـــهریورماه 95 در پردیـــس ســـینمایی چارســـو برگـــزار 

ـــش  ـــس بخ ـــجویی و تندی ـــم دانش ـــن فیل ـــزه بهتری ـــد، جای ش

انیمیشـــن بـــه اثـــر »ســـفید جامـــه و تـــب طبابـــت« از دانشـــگاه 

ـــت. ـــق گرف ـــران تعل ـــکی ته ـــوم پزش عل

بــر اســاس ایــن گــزارش، ایــن فیلــم کوتــاه محصــول همــکاری 

ــاز  ــت و در رأس آن فرن ــگاه اس ــجویان دانش ــی از دانش جمع

ــگاه  ــی در جای ــروش ویس ــردان و س ــگاه کارگ دلاوری در جای

تهیه کننده و تدوینگر قرار داشتند. 

اردویعلهیتفویحیبازدیدازباغگیاه4ناسی@�
ملیایوانبوگزار4د

دانشـــکده توان بخشـــی بـــه مناســـبت هفتـــه دولت و گرامیداشـــت 

روز کارمنـــد اردوی یـــک روزه بازدیـــد از بـــاغ گیاه شناســـی ملـــی 

ایـــران را برگـــزار کـــرد

در راســـتای اجـــرای اهـــداف و سیاســـت های معاونـــت 

دانشـــجویی فرهنگـــی دانشـــکده توان بخشـــی و تأکیـــد 

ـــر  ـــکده، ب ـــی دانش ـــجویی فرهنگ ـــاون دانش ـــری، مع ـــر مه دکت

افزایـــش ســـطح ســـلامت معنـــوی، روانـــی و اجتماعـــی و ارتقـــاء 

ـــا  ـــان، ب ـــی و کارکن ـــای هیئت علم ـــن اعض ـــل بی ـــگ تعام فرهن

برنامه ریـــزی صـــورت گرفتـــه، اردوی یـــک روزه بازدیـــد از مرکـــز 

ـــران روز دوشـــنبه  ـــی ای ـــاغ گیاه شناســـی مل علمـــی تفریحـــی ب

ـــد. ـــزار ش ـــهریور 95 برگ 8 ش

دکتـــر عطارباشـــی مقـــدم، رئیـــس دانشـــکده برگـــزاری برنامه های 

از ایـــن نـــوع را بـــرای تقویـــت انســـجام و همدلـــی میـــان کارکنـــان 

ـــود  ـــت بهب ـــان و در نهای ـــی آن ـــه خدمت ـــطح روحی ـــاء س و ارتق

عملکـــرد کارکنـــان مؤثـــر دانســـت.

در ایـــن بازدیـــد مهنـــدس کریمـــی، مســـئول بازدیدهـــای این باغ 

در خصـــوص تاریخچـــه، نقشـــه کلـــی قطعـــات بـــاغ گیاه شناســـی، 

ـــی از  ـــاری بعض ـــی و تج ـــای درمان ـــداث، ویژگی ه ـــدف از اح ه

درختـــان و گیاهـــان موجـــود توضیحاتـــی ارائـــه کـــرد.

اردو بـــا برپایـــی نمـــاز ظهـــر و عصـــر در مســـجد واقـــع در 

محل اردو و صرف ناهار به پایان رسید.
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دانشگاه@� با تازهتوینزمینهههکاری بورسی
ملیتاجیکستان

ــزی  ــا برنامه ریـ ــل بـ ــت بین الملـ ــران معاونـ ــورای مدیـ شـ

ـــوم  ـــی توســـط پژوهشـــگاه عل ـــای دیابت ـــی کارگاه پ ـــرای برپای ب

ـــنبه 6  ـــتان ش ـــی تاجیکس ـــگاه مل ـــم در دانش ـــدد و متابولیس غ

ـــکاری  ـــه هم ـــدن تفاهم نام ـــی ش ـــدف اجرای ـــا ه ـــهریور 95 ب ش

ـــد. ـــزار ش ـــگاه برگ دو دانش

در ابتــدا، مدیــر روابــط بین الملــل، اعتباربخشــی و رتبه بنــدی 

ــده  ــد ش ــه منعق ــه تفاهم نام ــاره ب ــا اش ــل ب ــت بین المل معاون

دانشــگاه های علــوم پزشــکی تهــران و ملــی تاجیکســتان، گفت: 

پیــرو آغــاز ایــن همــکاری مشــترک، دکتــر ســعادت، معــاون 

ــای  ــط همکاری ه ــوان راب ــازی به عن ــکده مج ــل دانش بین المل

بین المللــی دانشــگاهی بــا کشــور تاجیکســتان انتخــاب شــد.

ـــا  ـــه ای ب ـــی مکاتب ـــن ط ـــرد: همچنی ـــح ک ـــر تصری ـــر نکوف دکت

ـــز  ـــکده ها، مراک ـــل دانش ـــان بین المل ـــان و رابط ـــا، معاون روس

تحقیقاتـــی و پژوهشـــکده ها ضمـــن اطلاع رســـانی در ایـــن 

زمینـــه، از آن هـــا خواســـته شـــد برنامـــه و پیشـــنهاد های 

ــده  ــه یادشـ ــدن تفاهم نامـ ــی شـ ــت عملیاتـ ــود را جهـ خـ

ـــد. ـــلام کنن اع

وی افـــزود: در همیـــن راســـتا پژوهشـــگاه علـــوم غـــدد و 

متابولیســـم دانشـــگاه به منظـــور برگـــزاری کارگاه پـــای 

ـــود را  ـــی خ ـــتان آمادگ ـــی تاجیکس ـــگاه مل ـــی در دانش دیابت

اعـــلام کـــرد.

دکتـــر نکوفـــر اضافـــه کـــرد: در نشســـتی مشـــترک بـــا اســـاتید 

ـــوان  ـــن کارگاه، به عن ـــی ای ـــن برپای ـــد ضم ـــرر ش ـــی، مق اعزام

ـــود  ـــات موج ـــا و امکان ـــی توانمندی ه ـــگاه معرف ـــفرای دانش س

را نیز در دســـتور کار قرار دهند. 

مواسمروزکارمنددربیهارستانبرارلربوگزار4د@�
مراســـم بزرگداشـــت هفتـــه دولـــت و روز کارمنـــد روز یکشـــنبه 

ـــس  ـــد، رئی ـــوی موح ـــر موس ـــور دکت ـــا حض ـــهریور 95 ب 7 ش

ـــزار  ـــتان برگ ـــن بیمارس ـــر ای ـــو در آمفی تئات ـــتان بهارل بیمارس

ـــد. ش

کارمنــد  روز  و  ـت  بزرگداشــت هفتــه دولـ مراســم 

ــی،  ــت، معصوم ــام جماع ــلمین داوری، ام حجت الاسلام والمس

مدیــر، قاضــی، متــرون، عمرانــی، رئیــس امــور اداری، رحیمــی، 

مســئول حراســت و جمعــی از کارکنــان بیمارســتان بهارلو، روز 

یکشــنبه هفتم شــهریورماه ســال 95 در آمفی تئاتر بیمارســتان 

ــو برگــزار شــد. بهارل

ابتــدای مراســم حجت الاسلام والمســلمین داوری، امــام جماعت 

ــد،  ــر موســوی موح ــرد ســپس دکت ــتان ســخنرانی ک بیمارس

هفتــه دولــت و روز کارمنــد را بــه همــه کارکنــان بیمارســتان 

ــازمان های  ــن س ــی از پیچیده تری ــزود: یک ــت و اف ــک گف تبری

دنیــا، بــه علــت تنــوع فعالیــت و کارکنــان و ارتباطاتــی کــه در 

بیمارســتان وجــود دارد، بیمارســتان اســت.

رئیــس بیمارســتان بهارلــو گفــت: ارباب رجــوع ما )بیمارســتان( 

خــاص اســت و حتــی اگــر اهــداف بیمــاران و مراجعیــن 

پیش بینی شــده باشــد، مــا بایــد خیلــی فراتــر ازآنچــه پروتــکل 

کاری می خواهــد انجــام دهیــم. اگــر بتوانیــم بــا بیمــار تعامــل 

خوبــی داشــته باشــیم، در زندگی شــخصی و ســایر ارتباطاتمان 

هــم تعامــل خــوب خواهیــم داشــت.

ســپس کلیپ کارمندان بیمارســتان و تلاششــان در بیمارســتان 

پخــش و اســامی برنــدگان خاطره نویســی اعــلام و جایزه شــان 

ــد. اهدا ش

مراسم با اجرای موسیقی زنده به پایان رسید. 
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بوگزاریکارگاهآمرزشاصرلوفنرنمصاحبه@�
تلفنی

انجام  به منظور  تلفنی  مصاحبه  فنون  و  اصول  آموزش  کارگاه 

معاونت  در  ماهه  دارای کودک 2-6  مادران  از  تلفنی  مصاحبه 

بهداشت برگزار شد.

در راستای برنامه PRAMS )نظام پایش خطرات بارداری و ارزشیابی 

مراقبت های دوران بارداری( کارگاه آموزش اصول و فنون مصاحبه 

با حضور دکتر رضا دولت یار عضو هیئت علمی سازمان  تلفنی 

مدیریت صنعتی، ویژه کارشناسان مامایی این برنامه روز دوشنبه 8 

شهریور 95 در محل سالن کنفرانس معاونت بهداشت برگزار شد.

ارتباط، موانع  برقراری  با اصول و فنون  این کارگاه آشنایی  در 

ایجاد ارتباط، راهکارهای ایجاد ارتباط، شیوه های انجام مصاحبه 

و هدایت مصاحبه، بیان شد.

توضیح اینکه هدف اصلی برنامه PRAMS »کاهش مرگ ومیر« 

و »کاهش ابتلا به بیماری ها« در مادران و کودکان است که در 

این راستا آموزش های فنی و تخصصی انجام شد. 

عضریتدکتوکاظهیدرکهیتهاخاقزیستی@�
واخاقدرعلموفناوریکهیسیرنملییرنسکر

دکتـر محمد فرهادی وزیـر علوم، تحقیقات و فناوری در حکمی 

دکتـر امیـر هومـن کاظمـی را بـه عضویـت کمیته ملـی اخلاق 

زیسـتی و اخـلاق در علـم و فنـاوری کمیسـیون ملـی یونسـکو 

منصـوب کرد.

هـدف از تشـکیل کمیته ملی اخلاق زیسـتی و اخـلاق در علوم 

و فنـاوری کـه ادغام دو کمیته اخلاق زیسـتی و اخلاق در علوم 

و فناوری و بین رشـته ای و بین بخشـی اسـت، پیشـبرد برنامه ها 

و مصوبات یونسـکو در زمینه اخلاق زیسـتی در کشور و پیشبرد 

برنامه هـای یونسـکو در زمینـه اخلاق حرفه ای، اخلاق پزشـکی، 

اخـلاق زیسـت محیطی، اخـلاق در فضـا، نانو فنـاوری و آموزش 

اخـلاق در کشـور و تدویـن دیدگاه هـا و نظـرات کارشناسـی و 

انعـکاس آن بـه یونسـکو و دیگـر مجامع علمی در سـطوح ملی، 

منطقـه ای و بین المللی اسـت.

در ایــن کمیتــه، متخصصانــی از رشــته های علــوم  پایــه، علــوم 

اجتماعــی و انســانی، علــوم پزشــکی، مهندســی ژنتیــك، 

ــر،  ــوق بش ــفه، حق ــی فلس ــات فرهنگ ــت فناوری و مطالع زیس

از  نمایندگانــی  و  زیســت فناوری  ژنتیــك،  جامعه شناســی، 

نهادهــای علمی و فرهنگی عالی رتبه کشــور و فرهنگســتان های 

علــوم و علــوم  پزشــکی و کمیســیون های پزشــکی و انســتیتو 

پاســتور و ســازمان ها و نهادهــای پژوهشــی فعــال در حوزه های 

اخلاق زیستی عضویت دارند. 

بازدید4رودارناحیههمنطقهششازبیهارستان@�
روزبه

ـــه مناســـب هفتـــه  شـــهردار ناحیـــه 3 شـــهرداری منطقـــه 11 ب

ــه  ــتان روزبـ ــد از بیمارسـ ــک و روز کارمنـ ــت، روز پزشـ دولـ

ـــرد. ـــد ک بازدی

ـــه  ـــرد ب ـــدس خ ـــهریور 1395 مهن ـــورخ 8 ش ـــنبه م روز دوش

نمایندگـــی از طـــرف دکتـــر آبادیـــان شـــهردار منطقـــه 11 
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ـــد از  ـــک و روز کارمن ـــت، روز پزش ـــه دول ـــک هفت ـــرای تبری ب

ـــرد. ـــدن ک ـــه دی ـــتان روزب بیمارس

ـــوی  ـــر نق ـــا دکت ـــی ب ـــرد ملاقات ـــدس خ ـــد مهن ـــن بازدی در ای

ـــر بیمارســـتان  ـــه و دکتـــر امینـــی مدی رئیـــس بیمارســـتان روزب

داشـــت کـــه و خواســـتار تعامـــل و همکاری هـــای بیشـــتر 

بیـــن بیمارســـتان روزبـــه و شـــهرداری در حـــوزه ســـلامت روان 

شد. 

بازدیدوزیوبردا4تازپووژهنیههکارهبیهارستان@�
00متختخرابی4روستاناسامشرو

وزیـــر بهداشـــت، اســـتاندار تهـــران و رییـــس دانشـــگاه علـــوم 

پزشـــکی تهـــران در پنجمیـــن روز از هفتـــه دولـــت و در 

ــه کاره  ــروژه نیمـ ــه از پـ ــای ایـــن هفتـ ــتای برنامه هـ راسـ

اسلامشـــهر  تختخوابـــی شهرســـتان   400 بیمارســـتان 

بازدیـــد کردنـــد.

دکتر سـید حسن هاشمی، وزیر بهداشت، دکتر محمد شریعتی، 

معـاون بهداشـت، مهندس امیرالـه حقیقی، فرماندار شهرسـتان 

و مسـئولان شهرسـتانی در پنجمیـن روز از هفتـه دولت شـنبه 

ششم شهریور 95 و همزمان با بهره برداری از 61 طرح عمرانی، 

کشـاورزی، خدماتی درمانی، بهداشـتی و ورزشـی و فرهنگی در 

این شهرسـتان، از پـروژه نیمه کاره بیمارسـتان 400 تختخوابی 

نیـز بازدید کردند.

دکتـــر هاشـــمی در ســـخنان خـــود در خصـــوص رونـــد ســـاخت 

ـــاز  ـــل از آغ ـــا قب ـــه ت ـــه اینک ـــه ب ـــا توج ـــت: ب ـــتان گف بیمارس

ـــتان  ـــاخت بیمارس ـــد از س ـــا 20 درص ـــم تنه ـــت یازده کار دول

پیشـــرفت کـــرده اســـت بنابرایـــن ضـــروری اســـت تـــا بـــا 

پیگیـــری و حمایـــت دولـــت و تخصیـــص اعتبـــارات جـــزء 

ـــان  ـــا پای ـــم ت ـــرد و بتوانی ـــرار گی ـــت ق ـــه دول ـــای برنام اولویت ه

دولـــت یازدهـــم 30 تـــا 40 درصـــد ســـاخت پـــروژه بیمارســـتانی 

ـــر  ـــتان مؤث ـــردم شهرس ـــه م ـــانی ب ـــیار در خدمت رس ـــه بس ک

و اثربخش خواهد بود پیشرفت کند. 

بوگزاریاولینجلسهکهیتهپیشگیویوکنتول@�
ایدزاستانتروان

اولیـــن جلســـه کمیتـــه پیشـــگیری و کنتـــرل ایـــدز بـــا حضـــور 

ـــر  ـــاون بهداشـــت دانشـــگاه و دبی ـــر محمـــد شـــریعتی مع دکت

ـــی  ـــور اجتماع ـــده اداره کل ام ـــدز، نماین ـــتانی ای ـــه اس کمیت

ــدگان ادارات کل  ــران، نماینـ ــتانداری تهـ ــی اسـ و فرهنگـ

اســـتان تهـــران، مدیـــران گـــروه مدیریـــت بیماری هـــای 

ســـه دانشـــگاه علـــوم پزشـــکی تهـــران، ایـــران و شـــهید 

ـــان  ـــی از کارشناس ـــگاه آزاد و جمع ـــده دانش ـــتی، نماین بهش

گـــروه مدیریـــت بیماری هـــای واگیـــر معاونـــت بهداشـــت 

ـــس  ـــالن کنفران ـــل س ـــهریور 95 در مح ـــنبه 3 ش روز چهارش

ـــد. ـــزار ش ـــت برگ ـــن معاون ای

ـــر کمیتـــه فعـــال شـــامل »تشـــخیص و  ـــن کمیتـــه دو زی ای

درمـــان« و »گروه هـــای پرخطـــر و در معـــرض خطـــر« دارد 

کـــه گزارشـــی از فعالیـــت ایـــن زیـــر کمیته هـــا توســـط دبیـــران 

ـــد. ـــه ش ـــه ارائ کمیت

دکتـــر محمـــد شـــریعتی گزارشـــی از عملکـــرد واحـــد ایـــدز ایـــن 

ـــای  ـــه کاره ـــرد: چنانچ ـــح ک ـــه تصری ـــه و در ادام ـــت ارائ معاون

خلاقانـــه و برجســـته ای از ســـوی زیـــر کمیته هـــا صـــورت 

ـــص  ـــورت تخصی ـــه به ص ـــن کمیت ـــه ای ـــط دبیرخان ـــرد، توس گی

ـــود. ـــویق ش ـــار، تش اعتب

معاونـــت بهداشـــت دانشـــگاه آمادگـــی همه جانبـــه خـــود را 

ــلامت  ــته به سـ ــی وابسـ ــای تحقیقاتـ ــام طرح هـ ــرای انجـ بـ

سازمان ها اعلام کرد. 
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ماقات4رودارناحیهیکمنطقه2شبارییس@�
بیهارستانسینا

مهنــدس ســعید نوروزیــان، شــهردار ناحیــه یــک منطقــه 12 

تهــران و هیئــت همــراه به مناســبت روز پزشــک اول شــهریور 

ــاور  ــر؛ مش ــدس مخب ــد و مهن ــا پورمن ــر غلامرض ــا دکت 95 ب

مدیــر ایــن مرکــز ملاقــات حضــوری داشــت.

نوروزیـــان، بـــا دکتـــر غلامرضـــا پورمنـــد، رئیـــس مرکـــز 

ـــک  ـــدار و روز پزش ـــینا دی ـــی س ـــی و درمان ـــی، پژوهش آموزش

را بـــه پزشـــکان و ســـفید پوشـــان ایـــن مرکـــز تبریـــک و 

تهنیـــت گفـــت. ایـــن دیـــدار در ســـالن شـــورای مدیریـــت 

ـــاور  ـــر، مش ـــادی مخب ـــدس ه ـــور مهن ـــا حض ـــز ب ـــن مرک ای

مدیریـــت بیمارســـتان برگـــزار شـــد.

ــهرداری  ــای ش ــد؛ ز حمایت ه ــر پورمن ــت دکت ــن نشس در ای

ــت:  ــرد و گف ــی ک ــینا قدردان ــتان س ــه 12 از بیمارس منطق

ــی  ــتان های دولت ــن بیمارس ــینا از قدیمی تری ــتان س بیمارس

ایــران محســوب می شــود کــه در یکــی از بافت هــای قدیمــی 

و تاریخــی شــهر تهــران یعنــی منطقــه 12 واقــع شــده اســت.

ــای صــورت  ــا تلاش ه ــته ب ــال های گذش ــی س ــزود: ط وی اف

ــی  ــی و کم ــر کیف ــت ازنظ ــته اس ــز توانس ــن مرک ــه ای گرفت

ارتقــاء یابــد و از حضــور اســاتید برجســته در گروه هــای 

ــتان  ــه بیمارس ــود به طوری ک ــوردار ش ــی برخ ــف درمان مختل

ســینا در حــال حاضــر یکــی از قطب هــای بــزرگ ترومــا و ام 

اس شــهر تهــران اســت.

دکتــر پورمنــد در ادامــه گفــت: ایــن مرکــز در کنــار توســعه 

ــت و  ــوده اس ــوردار ب ــز برخ ــی نی ــعه فیزیک ــی از توس علم

ــاق  ــا 9 ات ــه و ب ــتان در 14 طبق ــد بیمارس ــاختمان جدی س

عمــل بــرای رفــاه حــال مراجعیــن ایــن مرکــز افتتــاح شــد.

مهنــدس نوروزیــان، شــهردار ناحیــه یــک منطقــه 12 تهــران، 

ــینا  ــتان س ــئولان بیمارس ــای مس ــات و تلاش ه ــز از زحم نی

قدردانی کرد و بیمارســتان ســینا را از نظــر امکانات، تجهیزات 

و هتلینــگ برابــر و حتــی ســرآمد بیمارســتان های خصوصــی 

دانســت و گفــت: ایــن مرکــز، در ناحیــه جنوبی شــهر توانســته 

اســت بــه اقشــار ضعیــف و دردمنــد جامعــه خدمــات درمانــی 

مناســب ارائه کند که جای تشکر فراوان دارد. 

رتبهدومدانشجریورز4کاردانشگاهدرمسابقه@�
کتابخرانی

ـــکی  ـــوم پزش ـــگاه عل ـــطرنج دانش ـــم ش ـــو تی ـــجوی عض دانش

تهـــران موفـــق بـــه کســـب رتبـــه دوم مســـابقه کتاب خوانـــی 

ـــزاری  ـــیه برگ ـــاله« در حاش ـــان 250 س ـــوع »انس ـــا موض ب

دوازدهمیـــن دوره مســـابقات المپیـــاد ورزشـــی دانشـــجویان 

ـــد. ـــور ش ـــر کش ـــکی سراس ـــوم پزش ـــگاه های عل ـــر دانش پس

در جریـــان برگـــزاری دوازدهمیـــن دوره مســـابقات المپیـــاد 

ـــکی  ـــوم پزش ـــگاه های عل ـــر دانش ـــجویان پس ـــی دانش ورزش

ـــوم پزشـــکی  ـــی دانشـــگاه عل ـــه میزبان سراســـر کشـــور کـــه ب

اصفهـــان برگـــزار شـــد، صابـــر جزینـــی زاده دانشـــجوی 

ــگاه در  ــطرنج دانشـ ــم شـ ــو تیـ ــکی و عضـ ــته پزشـ رشـ

مســـابقه کتاب خوانـــی کـــه دربرگیرنـــده برگزیـــده ای از 

بیانـــات، ســـخنرانی ها و متـــون دســـت نویس رهبـــر 

ــه  ــی ائمـ ــوص زندگـ ــلامی در خصـ ــلاب اسـ ــم انقـ معظـ

ــابقه  ــن مسـ ــه دوم ایـ ــه رتبـ ــود، بـ ــن بـ معصومیـ

فرهنگی دســـت یافت. 



88

ــار  اخبـ
ــاه کوتـ

4ــهارهامش
4رویرریرهش

تابیهارستان@� ازموکزقلبتروان رکابزنی
امامخهینیکوج

به مناسبت روز کارمند، آرش بیابانی از همکاران واحد حسابداری 

و صندوق مسیر رفت وبرگشت بین بیمارستان های مرکز قلب تهران 

و امام خمینی  کرج استان البرز را رکاب زد.

بیابانی، همکار واحد صندوق و حسابداری مرکز قلب تهران با انگیزه 

تحکیم بین کارکنان مراکز درمانی و گسترش فرهنگ ورزشی و 

تحرک، فاصله رفت وبرگشت تهران تا کرج بین بیمارستان های 

مرکز قلب تهران و بیمارستان امام خمینی  کرج را رکاب زد.

این همکار روز پنجشنبه 4 شهریور 95 این مسیر رفت وبرگشت 

را به حمل پرچم مرکز قلب تهران طی کرد.

وی هدف از این عمل را یادبود و زنده نگه داشتن یاد همکارانی 

دانست که سال های قبل در جمع ما بودند و اکنون رخ در قاب 

خاک کشیدند. 

گوامیدا4تروزکارمنددرموکزقلبتروان@�
همزمان با هفته دولت و شهادت شهیدان رجایی و باهنر و چهارم 

شهریور که بنام روز کارمند نامیده شده، این روز در مرکز قلب 

تهران گرامی داشته شد.

به همین مناسبت دکتر حاجی قاسمی، مدیر مرکز قلب تهران به 

همراه مسئول روابط عمومی از واحدهای اداری مجموعه بازدید و ضمن 

بیان خسته نباشید به کارکنان، این روز را به همکاران تبریک گفت.

مجموعه واحدهای اداری شامل امور مالی، امور عمومی، واحدهای 

مدارک پزشکی، واحد مدیریت کیفیت، کتابخانه، صندوق، اطلاعات، 

مخابرات، نیروی انتظامی، ترخیص، بیمه و درآمد، بسیج، روابط 

عمومی، انبار، مهندسی پزشکی، بهداشت محیط، بهداشت کار، 

 ،IT،نقلیه تدارکات،  آموزشی،  اداری  واحدهای  مهندسی،  فنی 

داروخانه مجموعه واحدهایی بودند که طی این بازدید یک روزه 

از آنها قدردانی به عمل آمد.

در@� کارمند وروز بوگزاریمواسمروزپز4ک
بیهارستانبروامی

مراسم جشن روز پزشک و روز کارمند روز چهارشنبه 3 شهریور 

95 در آمفی تئاتر بیمارستان بهرامی برگزار شد.

این مراسم با قرائت آیاتی از قران کریم آغاز شد و در ادامه مجری 

برنامه اعیاد ماه ذی قعده و میلاد امام رضا  و همچنین تبریک 

روز کارمند و پزشک را به حاضران تبریک گفت.

برنامه های این مراسم شامل اجرای موسیقی و پخش کلیپ بود.

در ادامه دکتر صادقی رییس بیمارستان ضمن تبریک به پزشکان 

و کارمندان از زحمات ایشان در روند اجرای کار بیمارستان و 

ارتقای  و  پیشرفت  و  به جامعه  که خدمت  اهداف  به  رسیدن 

مجموعه تشکر کرد.

سپس برندگان مسابقه کتاب خوانی میلاد امام رضا  که از 

طریق کانال بیمارستان برگزار شد قرعه کشی و جوایز خود را 

دریافت کردند.

همچنین از سه نفر بازنشستگان قدردانی شد. در پایان مراسم 

12 تن از کارکنان واحدهای بیمارستان به عنوان کارمند نمونه 

معرفی و لوح تقدیر و هدیه دریافت کردند. 
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قدردانیازکارکنانبوتودانشکدهمجازیبه@�
مناسبتروزکارمند

به مناسبت گرامیداشت روز کارمند؛ دکتر کاویانی رئیس دانشکده 

مجازی، در مراسمی از کارکنان برگزیده این دانشکده قدردانی کرد.

مراسم گرامیداشت روز کارمند 3 شهریورماه 95 و با حضور دکتر 

کاویانی رییس دانشکده مجازی، اعضای هیئت رئیسه و هیئت علمی 

و کارمندان دانشکده برگزار شد.

دکتر کاویانی ضمن تبریک روز کارمند و روز پزشک به همه پزشکان 

و کارکنان دانشکده مجازی، روز کارمند را فرصت مناسبی برای 

تبریک به همه کارکنان صدیق و سخت کوش دانشکده دانست 

و حمایت  ارتقا  پیشرفت،  برای  را  دانشکده  مدیریت  و حمایت 

کارکنان اعلام داشت.

در ادامه دکتر سعادت مشاور عالی اجرایی دانشکده اعلام کرد: 

سرمایه های انسانی، مهم ترین دارایی هر مجموعه به شمار می رود 

و آنچه دانشکده مجازی را متمایز می سازد، نیروی انسانی برجسته 

و ارزشمند آن است لذا روز کارمند فرصت مغتنمی برای تقدیر 

از کارکنان ارزشمند دانشکده به شمار می رود.

در ادامه، از دو نفر از کارکنان دانشکده که بالاترین نمره ارزشیابی 

عملکرد سالانه در سال 94 را کسب نموده و یا بر اساس تایمکس، 

در سال 1395 بیشترین حضور فیزیکی را در دانشکده داشتند، 

تقدیر شده و هدایایی به ایشان اهدا شد.

همچنین، از کارکنان دانشکده دعوت شد تا در فرآیندی مشارکتی، 

دو نفر از همکاران را بر اساس »حسن سلوک« و نیز »روحیه 

همکاری و تعامل سازمانی« انتخاب و معرفی نمایند. برگزیدگان 

این بخش که به صورت رأی گیری مخفی و توسط خود کارکنان 

انتخاب شدند، مورد تجلیل قرار گرفته و هدایایی را از ریاست 

دانشکده دریافت داشتند.

برگزیدگان این مراسم عبارت بودند از رضا علیجان زاده )معاونت 

)کتابخانه  اسدزندی  مجازی(، شادی  دانشکده  مالی  ـ  اداری 

دانشکده مجازی(، دکتر سمیه برجعلی لو )معاونت دانشجویی ـ 

فرهنگی دانشکده مجازی( و سیده کاملیا داودزاده )حوزه ریاست 

دانشکده مجازی(. 

مواسمروزکارمنددربیهارستانجامعبانران@�
آرشبوگزار4د

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت و روز کارمند در دفتر مدیریت 

بیمارستان آرش مراسمی با حضور دکتر پیرجانی، قائم مقام رییس 

کارمندان  سایر  و  بیمارستان  مدیر  زاده  و طاهری  بیمارستان 

حوزه های اداری، مالی و پشتیبانی برگزار شد.

در این محفل گرم طاهری زاده مدیر مرکز ضمن تبریک هفته 

گلی  اهداء شاخه  با  زحمات همکاران  از  کارمند  روز  و  دولت 

قدردانی کرد.

در پایان از حاضران با شربت و کیکی که به همین مناسبت تهیه 

شده بود پذیرایی شدند.

بهمناسبتروزکارمندازکارکنانمعاونتغذا@�
وداروتروانقدردانی4د

مدیران واحدهای مختلف معاونت غذا و دارو به مناسبت هفته 
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4ــهارهامش
4رویرریرهش

دولت با تقدیم شاخه گل و تقدیرنامه به استقبال روز کارمند رفتند.

کارمند  روز  به عنوان  روز 4 شهریور  دولت  هفته  در  همه ساله 

کارگزاران  از  تجلیل  به منظور  روز  این  در  و  می یابد  اختصاص 

دولت جمهوری اسلامی و ارج نهادن به خدمت، کارکنان مورد 

تشویق و تقدیر قرار می گیرند.

روز کارمند بیش از آنکه از جهت فرمایشی و شعاری حائز اهمیت 

باشد فرصتی است مناسب برای تبیین جایگاه و رفع مشکلات 

کارمندان، به ویژه آنجا که کارمندان با دلسوزی و حسن نیت وقت 

خود را صرف خدمت به مردم و نظام می کنند، به همین مناسبت 

در تاریخ 3 شهریور 95 از کارمندان معاونت غذا و دارو با تقدیم 

شاخه گل و تقدیرنامه قدردانی شد. 

مواسمروزپز4کدربیهارستانبرارلربوگزار4د@�
مراسم بزرگداشت زادروز حکیم بوعلی سینا و روز پزشك با حضور 

پزشکان  از  و جمعی  بیمارستان  رئیس  موحد،  موسوی  دکتر 

بیمارستان، روز دوشنبه اول شهریور 95 در آمفی تئاتر بیمارستان 

بهارلو برگزار شد.

دکتر عارفی معاون آموزشی بیمارستان بهارلو گفت: بیمارستان 

بهارلو در سال گذشته به فضل خدا در ادامه فعالیت های عمرانی 

با تلاش برای فراهم کردن شرایطی که رضایت مشتریان اصلی 

آن یعنی مردم را فراهم کند، همچنان درحال توسعه بوده است 

و با صبر و متانت و همکاری در قسمت های مختلف این مهم 

میسر شده است.

وی سپس گزارش اقدامات صورت گرفته در سال گذشته و نیمه 

اول سال 95 را ارائه کرد و به فعالیت های آموزشی بیمارستان و 

حضور کارورزان، پروژه اعتباربخشی آموزشی اشاره کرد و از همه 

زنان،  )ارتوپدی،  گروه های جراحی  بیمارستان،  فعال  گروه های 

ارولوژی، جراح عمومی(، همکاران بیهوشی و گروه های داخلی 

نورولوژی، عفونی، داخلی، همکاران فوق تخصص، گروه های طب کار، 

طب فیزیکی و مسمومیت ها، کودکان، رادیولوژی و ... تشکر کرد.

در ادامه برنامه دکتر موسوی موحد، رئیس بیمارستان بهارلو روز 

پزشک را به همه پزشکان تبریک گفت و یادآور شد: سالروز حکیم 

ابوعلی سینا باعث فخر جامعه اسلامی و ایرانی است و جامعه 

پزشکی هم مفتخر است که در چنین روزی از آن ها تقدیر می شود.

رئیس بیمارستان بهارلو افزود: بخش مهمی از امنیت و سلامت 

جامعه در گروی جامعه پزشکی است که در دولت جدید با تحول 

سلامت نهادینه شده است و به اجرای تحول سلامت و مزایای 

آن اشاره کرد.

دکتر موسوی موحد بیان داشت: در طرح تحول سلامت برای 

بیمار با کمترین هزینه بهترین اقدامات انجام می شود و بیمار 

برای تأمین دارو نیازی به هماهنگی با خارج از بیمارستان ندارد.

رئیس بیمارستان بهارلو گفت: در تیم کاری تحول سلامت، پزشکان 

طلایه داران سلامت هستند که بدون گذشت و همکاری پزشکان 

این طرح راه به جایی نخواهد برد.

وی گفت: آمارها نشان می دهد که نوع خدمات درمانی تغییر، 

توسعه و بهبودیافته است و در راستای تحول سلامت در بیمارستان 

بهارلو اقداماتی از قبیل، کیفی تر کردن خدمات، بهسازی بخش ها، 

راه اندازی بخش های جدید، تجهیز بخش ها، ارتقاء شاخص های 

آموزشی و ... انجام شده است.

برای  درمان  کادر  و  دستیاران  پزشکان،  از همه  ادامه  در  وی 

زحماتشان تشکر کرد.

در این مراسم از مرحوم دکتر آبیار، پزشک بیمارستان بهارلو هم 

یاد شد. 

جلسهمشتوکموکزتحقیقاتچشمپز4کی@�
بیهارستانفارابیوموکزتحقیقاتچشمبصیو
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زمینه هــای همــکاری بیشــتر مراکــز تحقیقــات چشم پزشــکی 

فارابــی و بصیــر در نشســت مشــترک مســئولین ایــن دو مرکــز 

بررســی شــد.

بــا هــدف افزایــش همکاری هــای پژوهشــی، جلســه مشــترک 

مرکــز تحقیقــات چشم پزشــکی فارابــی و مرکز تحقیقات چشــم 

بصیر، روز سه شــنبه 2 شــهریور 1395 در ســالن شــورای مرکز 

تحقیقــات چشــم فارابــی برگزار شــد.

ــروه چشم پزشــکی  ــر گ ــد، مدی ــر جبارون ــن جلســه دکت در ای

دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران، دکتــر لاشــیئی رییــس، دکتــر 

ــرفی،  ــر اش ــی و دکت ــاون پژوهش ــدی، مع ــرزاد محم ــید ف س

ــدار،  ــر نام ــی، دکت ــم فاراب ــات چش ــز تحقیق ــناس مرک کارش

مدیرعامــل کلینیــک بصیــر، دکتــر فرشــاد نــوری زاده، مدیــر، 

ــی،  ــزاد عزت ــوزش و مهنــدس به ــر آم ــی، مدی ــر داود تراب دکت

مدیــر پژوهــش مرکــز تحقیقــات چشــم بصیــر حضــور داشــتند 

ــات و محورهــای همــکاری مشــترک بیــن دو  و در مــورد کلی

مرکــز بحــث و مذاکــره کردنــد.

برنامه ریــزی بــرای برگــزاری جلســات علمــی مشــترک و امکان 

همــکاری بــرای تربیــت دانشــجویان دکتــرای پژوهــش محــور 

از دیگر مباحث مورد مذاکره این جلسه بود. 

بوگزاریکارگاهآمرز4یمرارتهایبالینیویژه@�
متخصصینزنانسواسوکشرردردانشکدهپز4کی

ــزی  ــت هســته مرک ــان دانشــگاه به منظــور تربی ــت درم معاون

آمــوزش مهارت هــای بالینــی زنــان، کارگاه آموزشــی دوروزه در 

دانشــکده پزشــکی دانشــگاه علوم پزشــکی تهــران برگــزار کرد.

کارگاه آموزشــی مهارت هــای بالینــی زنــان ویــژه متخصصیــن 

زنــان سراســر کشــور، به منظــور تربیت هســته مرکــزی آموزش 

ــوزاد و  ــا هماهنگــی اداره مــادر، ن ــان ب مهارت هــای بالینــی زن

ــوم پزشــکی تهــران، در  مامایــی معاونــت درمــان دانشــگاه عل

روزهــای سه شــنبه و چهارشــنبه 2 و 3 شــهریورماه 1395 در 

ــن دانشــگاه  ــی دانشــکده پزشــکی ای ــز مهارت هــای بالین مرک

برگــزار شــد.

ــس اداره  ــان ریی ــر تهرانی ــا حضــور دکت ــه ب ــن کارگاه ک در ای

مــادر، نــوزاد و مامایــی معاونــت درمــان دانشــگاه علوم پزشــکی 

تهــران و کیخســروی کارشــناس اداره مامایــی وزارت بهداشــت 

و احمــدی کارشــناس مامایــی معاونــت درمــان برگــزار شــد، 

تعــدادی از متخصصان زنان از سراســر کشــور شــرکت داشــتند.

ــن از  ــدود 40 ت ــت: ح ــن کارگاه گف ــیه ای ــدی در حاش احم

متخصصیــن زنــان در ایــن کارگاه حضــور داشــتند و مباحثــی 

مثــل احیــاء مــادر بــاردار، احیــاء نــوزاد، نحــوه انجــام زایمــان 

ــوز،  ــپس و وانت ــیله فورس ــان به وس ــام زایم ــوه انج ــچ، نح بری

نحــوه اداره خونریــزی در پســت پارتــوم و دیستوشــی شــانه بــه 

آن هــا آمــوزش داده شــد.

همچنیــن در طــی ایــن دو روز پــس از آموزش مباحــث تئوری، 

ــر  ــده ب ــای آموخته ش ــن مهارت ه ــه تمری ــرکت کنندگان ب ش

روی مولاژ و مانکن های آموزشی پرداختند. 

بوگزاریمواسمروزپز4کدربیهارستانجامع@�
زنانآرش

به مناسبت بزرگداشت حکیم بوعلی سینا و روز پزشک مراسمی 

از استادان و مسئولان، فلوها و رزیدنت ها در  با حضور جمعی 

سالن ریاست برگزار شد.

این مراسم با بیانات دکتر معینی رییس بیمارستان آغاز و در ادامه 

از زحمات ارزنده پزشکان سخت کوش این مرکز قدردانی شد.

یاد پزشک فرهیخته مرحوم، دکتر رباب  با گرامیداشت  سپس 

بهدانی خاطره ایشان گرامی داشته شد.

در ادامه ضمن اعلام آماری مقایسه ای نسبت به تیرماه سال قبل، 

گفت: بیمارستان در تیر 95 با افزایش 45 درصدی مراجعه کننده 
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مواجه بوده و خدمت رسانی در زمینه درمان و رسیدگی به این 

حجم بالا جز با همت و یاری اساتید و رزیدنت های این مرکز 

میسر نمی شد.

در پایان لوح تقدیری به خانم دکتر ریحانه حسینی، پزشک نمونه 

اخلاق و دکتر ایرانمهر رزینت منتخب اعطا شد. 

دیدارفوماندار4روستانریباکارکنان4بکه@�
بردا4ت4روستانری

ــا  ــی پــور ب در اولیــن روز از هفتــه دولــت، هدایــت اللــه جمال

حضور در شــبکه بهداشــت شهرســتان ری از نزدیک با کارکنان 

دیــدار و گفت وگــو کــرد.

روز دوم شــهریور 95 هم زمــان بــا آغــاز هفتــه دولــت، هدایــت 

اللــه جمالــی پــور معــاون اســتاندار و فرمانــدار ویژه شهرســتان 

ری در شــبکه بهداشــت شهرســتان ری حضــور یافــت. در ایــن 

بازدیــد، جمالــی پــور در واحدهــای مختلــف شــبکه حاضر شــد 

و بــا اهــداء شــاخه گل از زحمــات کارکنــان قدردانــی کــرد.

در ادامــه فرماندار شهرســتان ری در نشســتی با مدیران شــبکه 

بــه بررســی فعالیت هــا و برنامه هــای در دســت اجــرا پرداخــت. 

در ایــن جلســه دکتــر تاجیــک مدیــر، دکتــر خوشــرو معــاون و 

دکتــر امینــی مشــاور شــبکه حضور داشــتند.

ــه اول شــهریورماه زادروز  ــا اشــاره ب ــور همچنیــن ب ــی پ جمال

اندیشــمند بــزرگ بوعلــی ســینا و روز پزشــک، ایــن مناســبت 

را بــه همــه پزشــکان شــبکه تبریــک گفــت.

ــور وی را  ــدار، حض ــی از فرمان ــن قدردان ــک ضم ــر تاجی دکت

ــاط  ــت: ارتب ــک فرصــت ارزشــمند دانســت و گف ــبکه ی در ش

ــزه  ــش انگی ــد در افزای ــان می توان ــا کارکن ــران ب ــک مدی نزدی

ــر باشــد. ــان بســیار مؤث آن

مدیر شـبکه از تبریک فرماندار به مناسـبت روز پزشـک و توجه 

ویژه وی به بخش بهداشت و درمان تشکر کرد. 

قدردانی4روداریازپز4کان4بکهبردا4ت@�
4روستانری

شهردار ناحیه سه منطقه بیست شهرستان ری به مناسبت روز 

پزشک در مرکز عظیم آباد گل و هدیه اهدا کرد.

امید کشاورز با حضور در مرکز سلامت جامعه عظیم آباد از دکتر سید 

مهریار جعفری پزشک مرکز و اعضای تیم سلامت قدردانی کرد.

در دیدار روز دوشنبه اول شهریور 95، شهردار، ضمن قدردانی از 

زحمات پزشکان و سایر کارکنان مرکز، فعالیت های این گروه را 

در حفظ و ارتقاء سلامت منطقه بسیار مؤثر دانست.

دکتر جعفری نیز متقابلًا از حضور شهردار و همکاران وی و توجه 

به بخش بهداشت تشکر کرد. 

روزپز4کدربیهارستانآرش@�
با گرامیداشت سالروز میلاد حکیم بوعلی سینا و روز  همزمان 

پزشک، تفاهم نامه ای بین بیمارستان و شهرداری ناحیه 5 منعقد شد.

به مناسبت این روز، مهندس آل عمران، شهردار ناحیه 5 به همراه 

معاونین فرهنگی و اجتماعی - اداری و مالی در بیمارستان جامع 

حضور پیداکرده و مراتب تبریک خود را به ریاست و پزشکان و 

استادان سخت کوش این مرکز ابلاغ کرد.

در این مراسم مقرر شد که تفاهم نامه ای بین ریاست و شهردار 
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ناحیه منعقد شود و شهرداری ناحیه در زمینه کمک های ساختمانی 

در  آرش  بیمارستان  و  بیمارستان  اطراف  فضاهای  زیباسازی  و 

زمینه پذیرش بیماران بی بضاعت نهایت تلاش خود را به عمل 

آورد. 

تکویمپز4کانبیهارستان4ویعتیبااهدای@�
گلدرروزپز4ک

روز پزشک در بیمارستان شریعتی با اهدای شاخه ای گل آغاز شد.

به مناسبت گرامی داشت زادروز بوعلی سینا پزشک گران قدر ایرانی، 

در این مرکز به پزشکان شاخه ای گل اهدا شد. این برنامه از ساعات 

ابتدایی صبح روز دوشنبه یکم شهریور در محل ورود پزشکان و 

دستیاران این مرکز آغاز و با استقبال پزشکان همراه شد. 

تجلیلازجایگاهوالایپز4کدربیهارستانضیائیان@�
به مناسبت روز پزشک در مراسمی با حضور دکتر امینیان، رئیس 

دانشکده پزشکی پردیس بین الملل دانشگاه از پزشکان شاغل در 

بیمارستان ضیائیان تجلیل شد.

پزشکان که رسالت بزرگی در این کره خاکی دارند برای ساکنین 

نیازمند، بسیار ارزشمند و قابل احترام هستند و به مناسبت روز 

بزرگداشت ابوعلی سینا و تجلیل از مقام پزشک، با حضور دکتر 

امینیان رئیس دانشکده پزشکی پردیس بین الملل دانشگاه، دکتر 

محمد عفت پناه رئیس، دکتر انوری مدیر، دکتر امیدی معاون 

آموزشی برای تجلیل از مقام ارجمند اساتید آموزشی و پزشکان 

سالن  در  اول شهریور 95  در  که  مراسمی  در  بیمارستان  این 

به  اهداء جوایزی  با  برگزار شد،  بیمارستان ضیائیان  آمفی تئاتر 

جمعی از پزشکان حاضر در این مراسم از زحماتشان قدردانی 

شد. 

بوگزیدگانموحلهچرارممسابقهبزرگسیو@�
مطالعاتی

به همت واحد خواهران نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه 

مسابقه  مرحله چهارم  برگزیدگان  اسامی  تهران،  پزشکی  علوم 

بزرگ سیر مطالعاتی اعلام شد.

با برگزاری آزمون مرحله چهارم مسابقه بزرگ سیر مطالعاتی، 

اسامی برگزیدگان این مرحله به شرح زیر اعلام می شود:

محمود خانیکی، زهرا صادقی، سمیرا نورزایی، سلیمان دهقانی، 

معصومه سادات اعلم الهدی و سحر اسدنژاد 

مواسممعارفهوتردیعسوپوستامررعهرمی@�
اورژانسمجتهعبیهارستانیامامخهینی

دکتر رضایی معاونت پشتیبانی مجتمع طی ابلاغی علی آهنگر را 
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به سمت سرپرست امور عمومی اورژانس منصوب کرد.

به همین مناسبت مراسم تودیع دکتر علی گنجعلی خان و معارفه علی 

آهنگر روز 25 مردادماه 95 در تالار اورژانس مجتمع برگزار شد. در این 

مراسم دکتر حسین داورانی رئیس اورژانس از زحمات دکتر گنجعلی 

خان سرپرست امور عمومی پیشین اورژانس تقدیر و تشکر کرد و به 

علی آهنگر خوش آمد گفته و برای ایشان آرزوی موفقیت کرد. 

گودههاییدربیهارستانیاسبهمناسبت@�
روزپز4ک

همزمان با روز پزشک و به منظور بزرگداشت مقام پزشکان، مدیر 

و معاون آموزشی بیمارستان و جمعی از پزشکان گرد هم آمدند.

در ابتدا کلیپی به مناسبت این روز پخش شد و پس ازآن معاون 

آموزشی بیمارستان درباره جایگاه پزشک در جامعه سخنرانی و 

سپس مدیر بیمارستان به نمایندگی از ریاست بیمارستان این 

روز را به پزشکان تبریک گفت و برایشان آرزوی سلامتی کرد. 

در آخر با بریدن کیک، پذیرایی و نیز گرفتن عکس یادگاری این 

گردهمایی به پایان رسید. 

جلسه4ررایمدیوانمعاونتدرمانبوگزار4د@�
دکتر علی پور معاون درمان دانشگاه در جلسه  شورای مدیران 

این معاونت یکی از اولویت های مهم معاونت درمان در ماه های 

آتی را الکترونیک کردن همه فعالیت های این معاونت اعلام کرد.

دکتر علی پور  در جلسه روز دوشنبه 8 شهریور 1395 با اعلام 

فعالیت های معاونت درمان گفت:  الکترونیک شدن  برنامه  آغاز 

یکی از مهم ترین کارهای ما تا دو سه ماه آینده این موضوع است. 

وی از مدیران معاونت درمان خواست تا شخصاً بر روی این کار 

نظارت داشته باشند. 

سرمینجایزهدکتویحییدولتیبهدکتو4اهین@�
حهزهلراهدا4د

سومین جایزه دکتر یحیی دولتی، در مراسمی به دکتر شاهین 

تخصصی  بورد  امتحانات  در  پژوهشی  برتر  لو، دستیار  حمزه 

بیماری های پوست اختصاص یافت.

این مراسم روز دوشنبه 29 شهریور 95 با حضور اعضای هیئت 

بورد تخصصی بیمارستان پوست رازی و اعضاء هیئت علمی مرکز 

آموزش و پژوهش بیماری های پوست و جذام برگزار شد.

دکتر شاهین حمزه لو از دستیاران پوست بیمارستان رازی دانشگاه 

علوم پزشکی تهران است که امسال علاوه بر قبولی در امتحانات 

بورد تخصصی به دریافت این جایزه نائل آمد. اعطاء این جایزه از 

سال 1393 توسط کمیته برگزاری بزرگداشت دکتر یحیی دولتی 

پیشنهاد و به تصویب دانشگاه رسید که جوایز سال های اول و دوم 

به ترتیب به دکتر نساء آقازاده مهندسی از بیمارستان پوست رازی 

دانشگاه علوم پزشکی تهران و دکتر بهاره ابطحی از دانشگاه علوم 

پزشکی اصفهان در سال های 93 و 94 اهداء شده بود.

این جایزه یک لوح مخصوص بانضمام سه سکه بهار آزادی است 

که مرکز آموزش و پژوهش بیماری های پوست و جذام همه ساله 

به دستیارانی که در امتحانات بورد تخصصی شرکت کرده و واجد 

بیشترین امتیاز پژوهشی شده اند اهداء می شود. 
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انتصابدکتوحسینرضاییزاده،بهعنران@�
سوپوستموکزر4دطبسنتیوگیاهاندارویی

دانشگاه
دکتر حسین  در حکمی  دانشگاه  رییس  علی جعفریان،  دکتر 

رضایی زاده را به عنوان سرپرست مرکز رشد طب سنتی و گیاهان 

دارویی دانشگاه منصوب کرد.

در بخشی از این حکم آمده است: نظر به مراتب دانش و تجارب 

جنابعالی و به پیشنهاد معاونت محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه، 

به موجب این ابلاغ با حفظ  وظایف آموزشی و پژوهشی به مدت 

2 سال به عنوان سرپرست مرکز رشد طب سنتی و گیاهان دارویی 

دانشگاه منصوب می شوید تا برابر مقررات واساسنامه مراکز رشد 

واحدهای فناوری انجام وظیفه نمایید.

 

تفاهمنامهدانشکدهعلرمتغذیهورژیم4ناسی@�
بادانشگاههایفلرریدایآمویکاواولستوایولند

تفاهم نامه همکاری های مشترک ما بین دانشکده علوم تغذیه 

اولستر  و  آمریکا  فلوریدای  های  دانشگاه  با  شناسی  رژیم  و 

امضا شد. ایرلند 

در نشستی که روز  16 شهریور 1395 با حضور دکتر سیاسی 

رییس دانشکده علوم تغذیه و رژیم شناسی به همراه اعضای 

هیأت علمی این  دانشکده و پروفسور بهرام ارجمندی رییس 

و  آمریکا   Florida دانشگاه  تغذیه  پیشرفته  تحقیقات  مرکز 

پروفسور Michael Nelson مدیر مرکز تحقیقات تغذیه کالج 

King انگلستان برگزار شد، تفاهم نامه همکاری های مشترک 

به امضا رسید.

در ابتدا دکتر سیاسی، توضیحاتی در خصوص دانشکده علوم 

و  ایرانی  دانشجویان  پذیرش  نحوه  و  شناسی  رژیم  و  تغذیه 

خارجی ارائه داد و آمادگی این دانشکده را برای همکاری های 

نیز  و  پژوهشی  و  آموزشی  حوزه های  در  ویژه  به  بین المللی 

در زمینه هایی چون تبادل استادان و همچنین جذب و اعزام 

انجام  نیز  جلسه  در  استادان  سایر  و  کرد  اعلام  دانشجویان 

پروژه های مشترک تحقیقاتی، برگزاری کنفرانس های مشترک 

بین المللی و تعاملات بلندمدت را از دیگر زمینه های همکاری 

دانستند. دانشگاهی  بین 

گرفته  صورت  قبلی  مذاکرات  پیرو  و  نشست  این  جریان  در 

تفاهم نامه  دانشکده،  بین الملل  معاون  محمودی  دکتر  توسط 

همکاری های مشترک به امضای دکتر سیاسی رییس دانشکده 

علوم تغذیه و رژیم شناسی و دکتر بهرام ارجمندی از دانشگاه 

فلوریدای آمریکا و نیز دکتر Sean Strain از دانشگاه اولستر 

رسید. ایرلند 

در پایان جلسه پس از صرف شام، هدایایی به رسم یادبود از 

طرف این دانشکده به استادان یادشده اهدا شد.

سهپرزیرمبورسیطبسنتیایوانیدروین@�
بوگزار4د

ســمپوزیوم بررســی طــب ســنتی ایرانــی و اروپایــی بــا حضــور 

ــنتی  ــب س ــی ط ــی در آکادم ــی و اتریش ــران ایران صاحب نظ

اروپایــی شــهر ویــن برگــزار شــد.
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دکتــر امیرهومــن کاظمــی، معــاون بین الملــل دانشــکده طــب 

ــن ســمپوزیوم  ــه شــده در ای ســنتی درخصــوص مباحــث ارائ

گفــت: در ایــن ســمپوزیوم دو روزه، دکتــر شــهرزاد ایــران نــژاد 

بــا ذکــر تاریخچــه ای از طــب در یونــان باســتان، دوره نهضــت 

ترجمــه اســلامی، دوران طلایــی شــکوفایی طــب در ایــران پس 

ــراز و نشــیب پزشــکی و  ــان ف ــه بی ــار، ب از اســلام و دوره قاج

مفاخــر بــزرگ آن از آندلــس و یونــان تــا ایران و هنــد پرداخت. 

دکتـر کارل هینـز اشـتینمتز عضـو آکادمـی بین المللـی طـب 

تلفیقـی وین نیز با بیان تاریخچه ای از سـیر تکوین طب سـنتی 

اروپایـی و زمینه هـای تاریخـی آن، بـه واکاوی نگاه فلسـفه این 

طـب و ارتبـاط آن بـا مکاتـب دیگر طبـی پرداخت.

مشــاور بین الملــل دفتــر طــب ســنتی وزارت بهداشــت، درمــان 

و آمــوزش پزشــکی در ادامــه افــزود: در ایــن ســمپوزیوم دکتــر 

میثــم شــیرزاد عضــو هیئــت علمــی دانشــگاه علــوم پزشــکی 

تهــران مبانــی طــب ســنتی ایرانــی را تشــریح و در خصــوص 

ــف  ــلالات مختل ــخیص اخت ــلاط در تش ــزاج و اخ ــگاه م جای

ســخنرانی کــرد.

دکتـر گرهـارد کوگلـر عضـو آکادمـی طب سـنتی اروپایـی نیز 

سـخنران دیگـر ایـن سـمپوزیوم بود که بـا تشـریح ویژگی های 

درمانـی در طـب اروپایـی، مطالبـی در زمینه جایگاه تشـخیص 

و درمان در این مکتب طبی ارائه کرد.

آیینآغازسالتحصیلیدانشجریانبینالهللی@�
جدیددانشگاهبوگزار4د

آیین آغاز سال تحصیلی دانشجویان بین المللی جدیدالورود دانشگاه 

برای سال تحصیلی 96-95 در آمفی تئاتر ستاد مرکزی برگزار شد.

در مراسـم روز شـنبه 27 شـهریور 95، دکتر حسن زاده، معاون 

آموزشی پردیس بین الملل و دکتر دشتی، سرپرست دانشجویان 

خارجی پردیس بین الملل حضور داشـتند.

دکتر حسن زاده در حاشیه مراسم آغاز سال تحصیلی دانشجویان 

بین المللی جدیدادانشگاه گفت: در قالب این مراسم، ورود 120 

دانشجوی پزشکی و دندانپزشکی عمومی و دکترای داروسازی 

را جشن گرفته ایم.

معـاون آموزشـی پردیـس بین الملـل افـزود: از ایـن تعـداد 77 

دانشـجوی پزشـکی عمومی، 20 دانشجوی دندانپزشکی عمومی 

و 13 دانشـجوی دکترای داروسـازی هسـتند.

وی تصریـح کـرد: اغلـب ایـن دانشـجویان از کشـورهای عراق، 

پاکسـتان، هنـد، نیجریـه و غنا بـرای تحصیل در دانشـگاه علوم 

پزشـکی تهـران حضـور یافته اند.

ــه  ــی در ادام ــجویان بین الملل ــه دانش ــه اینک ــاره ب ــا اش وی ب

ایــن برنامــه بــا حضــور در دانشــکده های پزشــکی، داروســازی 

ــی از  ــا بخش ــکی، ب ــکده دندانپزش ــین دانش ــاختمان پیش و س

توانمندی هــای دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران آشــنا خواهنــد 

شــد، گفــت: همچنیــن آیین نامه هــای آموزشــی دانشــجویان و 

قوانیــن مربــوط بــه ورود و خــروج، ویــزا و امــور کنســولی نیــز 

ــود. ــا تشــریح می ش ــرای آن ه ب

وی افـزود: طـی هفتـه جـاری، برنامـه welcome week بـرای 

ایـن دانشـجویان در نظـر گرفتـه شـده اسـت که ضمـن تعامل 

بیشـتر بـا دانشـگاه، در قالـب تـور تهـران گـردی، بـا این شـهر 

نیـز آشـنا خواهند شـد.

دانشـجویان  تحصیـل  رونـد  بـه  دکتـر حسـن زاده همچنیـن 

نیـز اشـاره کـرد و بیـان داشـت: دانشـجویان بین المللـی چـون 

دانشـجویان ایرانی پس از طی دوره علوم پایه با تقسـیم شـدن 

در دانشـکده های پردیـس بین الملل دانشـگاه، دوره بالینی خود 

را آغـاز خواهنـد کرد.

ــجویان  ــوع دانش ــل مجم ــس بین المل ــی پردی ــاون آموزش مع

خارجــی دانشــگاه را بیــش از 500 نفــر اعــلام کــرد و گفــت: 

تــلاش بــر ایــن اســت کــه بــا ســطح کیفــی مناســب آموزشــی 

دانشــگاه، دانشــجویان بین المللــی را بــه عنــوان ســفیران 

ــه  ــه جامع ــزار ب ــرادی خدمتگ ــران و اف ــلامی ای ــوری اس جمه

ــم. ــی کشورهایشــان کنی راه

وی یـادآور شـد: بـا توجـه بـه زمانبر بـودن مراحل آماده شـدن 

ویـزای دانشـجویان جدید، ممکن اسـت طی هفته هـای آتی به 

تعداد این دانشجویان افزوده شود.


